





Ersatzteile fir
Unterflur-Dieselmotor

Pieces de rechange pour
moteur Diesel horizontal

EDU

Aktiengesellschaft

Franz Brozincevic &Cie., Wetzikon/Ziirich (Schweiz)
Motorwagenfabrik FBW

Telefon (051) 978635/36/37

Telegrammadresse Motorwagen Wetzikon
Fernschreiber 52965

Société Anonyme

Franz Brozincevic & Cie., Wetzikon/Zurich (Suisse)
Fabrique d’automobiles FBW

Téléphones (051) 978635/36/37

Adresse télégraphique Motorwagen Wetzikon
Téléscripteur 52965



ONONONORORC,

OXOROROROXC

Beim Bestellen bitte angeben:

Motornummer . .

. meistens gleich
Chassisnummer
Gewiinschte Stiickzahl
Vollstandige Ersatzteilnummer
Benennung des Gegenstandes
Versandart:

Frachtgut, Eilgut, ExpreBgut, Postpaket, Postexprel

Siehe auch Seite 50

Sie finden die Motornummer auf der Oberseite
des Motorgeh&uses bei Zylinder 6

Vous trouverez le numéro du moteur sur la partie

supérieure du bloc-moteur prés du cylindre 6

A rappeler dans chaque commande:

Numéro du moteur o A i

i . généralement le méme numéro
Numéro du chassis J
Quantité désirée
Numéro complet de la piece

Dénomination exacte de |'objet

Mode d’expédition désiré:

P.V., G.V., exprés, colis postal ordinaire ou exprés

Voir aussi page 50



MOTORANSICHTEN

VUES DU MOTEUR

MOTORGEHAUSE

BLOC-MOTEUR

KURBELTRIEBWERK - SCHWUNGRAD

VILEBREQUIN - EMBIELLAGE - VOLANT

VENTILSTEUERUNG

DISTRIBUTION

KETTENANTRIEB
KETTENSPANNER - OLFILTER

COMMANDE DE LA DISTRIBUTION
TENDEUR DE CHAINE - FILTRE A HUILE

OLLEITUNGEN

CONDUITES D'HUILE

OLPUMPEN UND ZWISCHENRAD

POMPES A HUILE ET PIGNON INTERMEDIAIRE

OLWANNEN UND OLMESSTAB

CARTERS D'HUILE ET JAUGE D'HUILE

ZYLINDERKOPF - VENTILE

CULASSE - SOUPAPES

LUFTFILTER - SAUGLEITUNGEN
AUSPUFFLEITUNGEN
AUSPUFFBREMSE

FILTRE A AIR - CONDUITES D'ASPIRATION
COLLECTEURS D’ECHAPPEMENT
FREIN-MOTEUR SUR L'ECHAPPEMENT

BRENNSTOFF-FORDERUNG

SYSTEME D'ALIMENTATION DE CARBURANT

WASSERPUMPE UND LEITUNGEN

POMPE A EAU ET CONDUITES D'EAU

WASSERPUMPENANTRIEB
SPANNROLLE - MOTORAUFHANGUNG
ELEKTRISCHER ANLASSER

ENTRAINEMENT DE LA POMPE A EAU

TENDEUR DE COURROIE - SUSPENSION DU MOTEUR

DEMARREUR ELECTRIQUE

LUFTKOMPRESSOR
DRUCKLUFTANLASSEINRICHTUNG

COMPRESSEUR D’AIR
INSTALLATION DE DEMARRAGE PNEUMATIQUE

KOMPRESSOR AUF SCHWINGE
SERVOPUMPE
NEBENANTRIEBE

COMPRESSEUR SUR LEVIER OSCILLANT
POMPE SERVO
ENTRAINEMENTS SUPPLEMENTAIRES

NUMERISCHES REGISTER

INDEX NUMERIQUE

-

TABLE DES MATIERES

INHALTSVERZEICHNIS



EDU-Motor, Steuerseite

0 N O A W N -

_ A A A A A o
D O W NN = O ©

Il

Olfilter

= OlmeBstab

Steuergehduse

Steuergehdusedeckel

vorderes Lagerauge
Kiihlwasserpumpe

Keilriemen zum Wasserpumpenantrieb
Spannrolle

Kiihlwasserpumpen-Entliftungsschlauch

Luftansaugrohr
Kihlwasseraustrittsrohr
Entliftungshahn

= OlmeRBstab zur Einspritzpumpe

Schwingungsdampfer
Ventilhaubendeckel
VerschluBgriffschrauben

Moteur EDU, coté-distribution

Filtre a huile

= Jauge d’huile

= Carter de distribution

= Couvercle de distribution
= Support avant

Pompe a eau

= Courroie pour pompe a eau
= Tendeur de la courroie

= Aérage/pompe a eau

= Tuyau d'aspiration de I'air
= Tuyau de sortie de I'eau

—_
N = O © 0 N O g & W N =

= Robinet d’aérage

—_
w

= Jauge d’huile de la pompe d’injection

_
E~N

= Amortisseur d'oscillation
15 = Couvercle du carter des soupapes
16 = Vis a main

EDU-Motor, Schwungradseite

0 ~N OO A W NN =

N T G G
~N O OB W NN = O ©

= Luftansaugrohreintritt

Einspritzpumpe

= Regler

= Einspritzleitungen

= Brennstoff-Férderpumpe

Vorfilter an 5
Luftkompressor

= Zylinderképfe

= Schauloch fiir Schwungradmarkierungen

Kurbelgehause-Zylinderblock-Einheit
groBe Olwanne

Motoraufhé&ngering

hintere Lageraugen

Kurbelgehduseentliiftung
herausnehmbares Filter in 14
elektrischer Anlasser
WasserablaBhahn

Moteur EDU, co6té-volant

1 = Entrée d'air du tuyau d'aspiration
2 = Pompe d’injection

3 = Régulateur

4 = Conduites d'injection

5 = Pompe a carburant

6 = Préfiltre de 5

7 = Compresseur a air

8 = Culasses

9 = Bloc-moteur

10 = Carter d’huile latéral

11 = Carter de volant

12 = Supports arriéres

13 = Regard pour marquages sur volant
14 = Renifleur du carter du vilebrequin
15 = Filtre amovible

16 = Démarreur électrique

17 = Robinet de vidange






EDU-Motor, Steuerseite

mit Kompressor auf Schwinge

1 = Olfilter
= OlmeBstab
= Steuergehéuse
= Steuergehéusedeckel

2

3

4

5 = vorderes Lagerauge

6 = Kihlwasserpumpe

7 = Keilriemen zum Wasserpumpenantrieb
8 = Spannrolle

9 = Kihlwasserpumpen-Entliftungsschlauch
10 = Luftansaugrohr

11 = Kuhlwasseraustrittsrohr

12 = Entliftungshahn

13 = Schwingungsdampfer

14 = Oleinfillrohr

15 = Ventilhaubendeckel

16 = VerschluBgriffschrauben

17 = Kompressorschwinge

18 = Luftkompressor

19 = Keilriemen zum Kompressorantrieb

Moteur EDU, coté-distribution

avec compresseur sur levier oscillant

= Filtre a huile

Jauge d’huile

= Carter de distribution

= Couvercle de distribution

= Support avant
= Pompe a eau

Il

Courroie pour pompe a eau

0 N O oA W NN -

Tendeur de la courroie

©
Il

Aérage/pompe a eau

10
11
12
13 = Amortisseur d'oscillation

Tubulure d'aspiration

Il

Tuyau de sortie de I'eau

Robinet d’aérage

14 = Bouchon de remplissage d’huile
15 = Couvercle du carter des soupapes
16 = Vis a main

17 = Levier oscillant

18 = Compresseur a air

19 = Courroie pour compresseur

EDU-Motor, Schwungradseite

mit Kompressor auf Schwinge

1 = Luftansaugrohreintritt

= Einspritzpumpe

= Regler

= Einspritzleitungen
Brennstoff-Férderpumpe

Vorfilter an 5

Zylinderkopfe
Kurbelgehduse-Zylinderblock-Einheit

Il

I

® N O U A W N
Il

9 = groBe Olwanne

10 = Motoraufhéngering

11 = hintere Lageraugen

12 = Schauloch fir Schwungradmarkierungen
13 = Kurbelgeh&duseentliftung

14 = herausnehmbares Filter in 13

15 = Druckluft-AnlaBverteiler

16 = AnlaB-Druckleitungen

17 = Druckleitung Kompressorschmierung
18 = Riickleitung Kompressorschmierung
19 = Auspuffsammelrohr

Moteur EDU, co6té-volant

avec compresseur sur levier oscillant

= Entrée d'air du tuyau d’aspiration

Pompe d’injection
Régulateur
= Conduites d’injection

Pompe a carburant
Préfiltre de 5
Culasses

Il

Il

® N OO A WD
It

Bloc-moteur
Carter d'huile
10 = Carter de volant

©
Ii

11 = Supports arrieres

12 = Regard pour marquages sur volant
13 = Renifleur du carter du vilebrequin
14 = Filtre amovible

15 = Distributeur de démarrage a air comprimé

16
17 = Conduite de pression d'huile

lI

18 = Conduite de retour d'huile du compresseur

19 = Collecteur d’échappement

Conduites de pression de démarrage



12




EDU-Motor, Steuerseite

mit Pumpe fir hydraulische Lenkhilfe auf Schwinge

1 = Olfilter
2 = OlmeBstab
3 = Steuergehéduse

E=N

0 ~N O O

1"
12
13
14
15
16
17
18

Steuergehdusedeckel

= vorderes Lagerauge

Kiihlwasserpumpe

= Keilriemen zum Wasserpumpenantrieb

= Spannrolle

= Kiihlwasserpumpenentliftungsschlauch

19 =

Luftansaugrohr
Kihlwasseraustrittsrohr
EntlGftungshahn
Schwingungsdampfer
Ventilhaubendeckel
VerschluBgriffschrauben
Oleinfillirohr

Schwinge

Pumpe fir hydraulische Lenkhilfe
Keilriemen fiir Pumpenantrieb

Moteur EDU, coté-distribution

avec pompe pour servodirection sur levier oscillant

0 N O AW N =

- = A —4a a4 A a a
© 0 N O A W N O W

= Filtre a huile

= Jauge d’huile
= Carter de distribution
= Couvercle de distribution

Support avant
Pompe a eau
Courroie pour pompe a eau

= Tendeur de la courroie

Aérage[pompe & eau

= Tuyau d'aspiration de I'air

Tuyau de sortie de |'eau
Robinet d’aérage

= Amortisseur d'oscillation

Couvercle du carter des soupapes
Vis a main
Bouchon de remplissage d’huile

= Levier oscillant

Pompe pour servodirection hydraulique
Courroie d’entrainement de la pompe

EDU-Motor, Schwungradseite

mit Pumpe fiir hydraulische Lenkhilfe auf Schwinge

0 ~N O G A~ W N =

- A A A A A A a
~N OO A W NN = O

= Luftansaugrohreintritt

Einspritzpumpe

Regler
Einspritzleitungen
Brennstoff-Férderpumpe
Vorfilter an 5

= Luftkompressor

Zylinderkdpfe
Kurbelgehduse-Zylinderblock-Einheit
groBe Olwanne

= Motorauthé&ngering

hintere Lageraugen
Schauloch fiir Schwungradmarkierungen

= Kurbelgeh&duseentliiftung

herausnehmbares Filter in 14
elektrischer Anlasser

= Auspuffsammelrohr

Moteur EDU, coté-volant

avec pompe pour servodirection sur levier oscillant

0 ~N OO AW N -

- A A A A A A -
~N O O WwW NN = O ©

il

Entrée d'air du tuyau d’aspiration
Pompe d'injection

Régulateur

Conduites d’injection

Pompe a carburant

Préfiltre de 5

Compresseur a air

Culasses

= Bloc-moteur

Carter d'huile

= Carter de volant

Supports arriéres
Regard pour marquages sur volant

= Renifleur du carter du vilebrequin

Filtre amovible

= Démarreur électrique

= Collecteur d'échappement






EDU-Motor, Steuerseite

mit Lichtmaschinenantriebsvorgelege auf Schwinge

= Olfilter
= OlmeBstab
= Steuergehéduse

Steuergehdusedeckel

1

2

3

4

5 = vorderes Lagerauge

6 = Kihlwasserpumpe
7 = Keilriemen zum Wasserpumpenantrieb
8 = Spannrolle

9 = Kihlwasserpumpen-Entliftungsschlauch
10 = Luftansaugrohr

11 = Kiihlwasseraustrittsrohr

12 = Entltftungshahn

13 = OlmeBstab zur Einspritzpumpe

14 = Schwingungsdampfer

15 = Ventilhaubendeckel

16 = VerschluBgriffschrauben

17 = WasserablaBhahn

18 = Schwinge

19 = Lichtmaschinenantriebsvorgelege

20 = Keilriemen zum Lichtmaschinenantrieb

Moteur EDU, coté-distribution

avec entrainement intermédiaire pour dynamo

sur levier oscillant

0 N O g A~ W NN -

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

I

Filtre a huile

Jauge d'huile

Carter de distribution

Couvercle de distribution

Support avant

Pompe a eau

Courroie pour pompe a eau

Tendeur de la courroie
Aérage/pompe a eau

Tuyau d'aspiration de I'air

Tuyau de sortie de I'eau

Robinet d'aérage

Jauge d’huile de la pompe d'injection
Amortisseur d'oscillation

Couvercle du carter des soupapes
Vis a main

Robinet de vidange

Levier oscillant

Entrainement intérmédiaire pour dynamo
Courroie d’entrainement de la dynamo

EDU-Motor, Schwungradseite

mit Lichtmaschinenantriebsvorgelege auf Schwinge

1 = Luftansaugrohreintritt

2 = Einspritzpumpe

3 = Regler

4 = Einspritzleitungen

5 = Brennstoff-Férderpumpe

6 = Vorfilter an 5

7 = Luftkompressor

8 = Zylinderkopfe

9 = Kurbelgehduse-Zylinderblock-Einheit
10 = groBe Olwanne

11 = Motoraufhéngering

12 = hintere Lageraugen

13 = Schauloch fiir Schwungradmarkierungen
14 = Kurbelgeh&duseentliiftung

15 = herausnehmbares Filter in 14

16 = elektrischer Anlasser

17 = WasserablaBhahn

10

Moteur EDU, coté-volant

avec entrainement intermédiaire pour dynamo

sur levier oscillant

0w N OO AW N -

- A 4 A A o o
~N o g A~ W NN - O O

= Entrée d'air du tuyau d’aspiration

Il

Pompe d’injection

= Régulateur

Conduites d'injection
Pompe a carburant

= Préfiltre de 5

Compresseur a air
Culasses

= Bloc-moteur

Carter d'huile latéral

Carter de volant

Supports arrieres

Regard pour marquages sur volant

= Renifleur du carter du vilebrequin

= Filtre amovible

Démarreur électrique

= Robinet de vidange



11



B Motorgehause - Bloc-moteur

20 21 1918 &4
(S &

Bestellnummer
Pos. Benennung

Dénomination
No de commande

Stiick je Motor
Pieces par moteur

1 EO01301 . . . . . . . ... ... Motorgehéduse . . . . . . . . .. Bloc-moteur . . . . . . . ..o 1
2 EO1134 . . .. ... ... Gewindestopfen . . . . . . . .. Bouchon fileté . . . . . . . . . . . .. 1
3 D20x26 DIN7603 . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . ... ... 9
4 EO0O11 . .. ... ... VerschluBstopfen . . . . . . .. Bouchon. . . . . . . . ... ... 2
5 M20x1,5DINO908 . . . . . . .. VerschluBschraube. . . . . . . . Bouchon fileté . . . . . . . . . . . .. 8
6 EOO016 ... ... ....... VerschluB3stopfen . . . . . . .. Bouchon. . . . . . . . .. ... ... 1
7 EO1310 . ... ... ... Zylinderblchse. . . . . . . . .. Chemise de cylindre . . . . . . . . .. 6
8 EOI037 . . ... ... ... .. Beilagering 5/100 . . . . . . . . . Cale de réglage 5/100. . . . . . s’zj‘g;‘ Eeegji’:
9 EOOI9. .. ... ... .. .. Gummiring. . . . . . ... Bague en caoutchouc . . . . . . . .. 12
10 5 m6x12DIN7 . . . . . .. .. Zylinderstift . . . . .. ..o L. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 10
11 EO01002 . ... ... ... ... Lagerbigel I . . . . . . . .. .. Etrier de palier | . . . . . . . . . . .. 1
12 EO01004 . . . . . . . . . . ... Lagerbugel I, I, V, VI . . . . .. Etrier de palier II, lIl, V, VI . . . . . .. 4
13 EO01003 . . . . . . . . . .. .. Lagerbtgel IV, VIl . . . . . . .. Etrier de palier IV, VIl . . . . . . . .. 2
14 E 01005 . . . . . . . . . . . .. Sicherungsblech . . . . . . . .. Tole de sGreté . . . . . . . . . . . .. 14
15 M20x1,5x160A DIN960 . . . . . Sechskantschraube. . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 14
16 8 m6x14DIN7 . . . . . .. .. Zylinderstift . . . . . . ... .. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 14
17 8 m6x20DIN7 . . . . . . . .. Zylinderstift . . . . . . . . . .. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 2
18 E 01006 . . . . . . . .. .. . . Dichtung . . . . . . ... ... doint . . ... .o 1
19 E 01007 . . . . . . . . . . . .. Deckel . . . . . . . . . . . ... Couvercle . . . . . . . . . ... ... 1
20 M8x40DIN931 . . . . . Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 10
21 8,4 DIN 125 . . . . . . . Legscheibe . . ... ... ... Rondelle . . . . . . . . . . . .. ... 65
22 BA162x190x12 . . . . . . . . . Simmerring . . . . ... L L. Bague «Simmer». . . . . . . . . ... 1
23 13m6x25 DIN7 . . Zylinderstift . . . . .. .. L. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 4
24 EOIMT7 . .. ... Dichtung . . . . . . . . . . .. doint . . ..o 1
25 EO01329 . . . ... .. ..... Steuerrddergehduse . . . . . .. Carter/distribution . . . . . . . . . .. 1
- EO1129 . . . . .. ... ... Steuerradergehduse . . . . . . . Carter/distribution . . . . . . . . . .. 1
- EO1029 . ... ... .... Steuerrddergehduse . . . . . . . Carter/distribution . . . . . . . . . .. 1
26 M8x45DIN931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 7
27 M8x75DIN931 . . . . . .. .. Sechskantschraube . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 4
28 M8x30DINO912 . . . . . . . .. Innensechskantschraube . . . . . Vis «Ilnbus» . . . . . . . . . ... .. 7

12



Bestellnummer

P
0 No de commande

29 B 8DIN127 .

30 M8x60 DIN 812 .

31 E 01039 .

32 M8x30 DIN 931
33 E 08220 . .
34 D 16x20 DIN 7603
35 E 01334 .

36 D 10x14 DIN 7603
37 F 17995 . .

38 D 18x22 DIN 7603
39 E 01234 .

40 D10x16 DIN 7603
41 E 01038 .

42 D 18x24 DIN 7603
43 F 21762 .

44 E 01218 .

45 E 01118 .

46 E 01130 .

47  M8x130 DIN 931.
48 M8x50 DIN 931

49 E 20010 .

50 E 20009 .

51 M8x20 DIN 931
52 E 01026 .

53 E 01127 .

54 BlvFg 80x100x13
55 E 01021

56 E 01013 .

57 M8x80 DIN 931
58 M8x35 DIN 931

59 50x60 DIN 73411 .

60 E 01123 .
61 E 01114 .
62 E 01022 .

63 M8x55 DIN 931
64 M8x70 DIN 931
65 60 2

Benennung

Federring

Innensechskantschraube .

Distanzhiilse . . . .
Sechskantschraube
Spezialscheibe .
Dichtring
Gewindestopfen
Dichtring .
AblaBschraube. . .
Dichtring
Gewindestopfen
Dichtring
VerschluBschraube.
Dichtring .
WasserablaBhahn
Dichtung

Dichtung

Deckel zu 25 .
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Dichtung

Deckel .
Sechskantschraube
Gewindeblichse
Lagerbliichse .
Simmerring
Dichtung
Wasserrohrkrimmer . .
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Wasserschlauch .
Wasserrohr
Wasserrohrkrimmer .
Dichtung
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Schlauchbinder

Stiick je Motor
Pieces par moteur

Dénomination

Rondelle fendue

Vis «Inbus» .

Douille entretoise

Vis a téte six-pans . . . . . . . .. .. 1
Rondelle spéciale

Joint en cuivre .
Raccord fileté

Joint en cuivre .
Bouchon de vidange .
Joint en cuivre .
Raccord fileté

Joint en cuivre .
Bouchon fileté .

Joint en cuivre .
Robinet

Joint en papier .

Joint en papier . .
Couvercle de distribution .
Vis a téte six-pans .

Vis a téte six-pans . . . . . . . . . . . 1
Joint

Couvercle

Vis a téte six-pans .
Douille filetée

Douille en bronze
Bague «Simmer» .

Joint .
Raccord d’eau avant .
Vis a téte six-pans .

Vis a téte six-pans . .
Tube en caoutchouc .
Tuyau d’eau .

Raccord d'eau arriere
Joint

Vis a téte six-pans .
Vis a téte six-pans .

A MORN & o O Do AR S0 W S 2SS A DN SR AN

Collier de serrage

13



C Kurbeltriebwerk - Vilebrequin . Embiellage

Bestellnummer

Po No de commande

1 EO03503 . .. ..........
2

3

4

5

6

7

8

9 EO03013 . . ... ... .. ...
10 E 03009 . . ... ... .....
11 8m6x14DIN7 . . . . . . . ..
12 E 03010 . . . . . . . . ... ..
13 8m6x8DINT7 . . . . .. .. ..
14 E03012 . . . ... .. ... ..
15 EO03011 . . . . . . . ... ...
16 E 03001 . . . .. .. ... ...
177 E 03008 . . . . .. ... ....
18 E 03007 . . . . . . ... .. ..
19 E 03006 . . . . . . . . .. ...
20 10m6x10DIN7 . . . . . . . ..
21 10x8x50 VSM 15111 . . . . . . .
22 EO03005 . . ... ........
23 EO03004 . . . . ... ... ...
24 EO03123 . . . . . . .. ...
25 EO03020 . . . .. ... ... ..
26 E03017 . . . .. ... ... ..
- EO3MM7 . . . . . . . ...

- EO03216 . . . . . . . ... ...
- EO03128 . . . . . . . . ... ..
27 EO03019 . . . . . . ... .. ..
28 EO03116 . . . . . . . . . .. ..
26 M30.3.25 . . . .. .. ... ..

14

Benennung

Stlck je Motor

Kolben komplett mit
Bolzen . . .

Seegerring. . . . . .. ... L.
Kompressionsring . . . . . . . .
Kompressionsring . . . . . . . .
Kompressionsring

Stufenring
Olring
Biichse zur Pleuelstange

Pleuelstange mit Deckel
PaBstift
Pleuel-Lagerschale
Palstift
Sicherungshblech
Pleuelschraube

Kurbelwelle . . . . . . . . . ..
Lagerschale IV, VII. . . . . . ..
Lagerschale I, I, V, VI
Lagerschale |
PaBstift
Federkeil . . . . . . . . . .. ..
Zahnrad fiir Olpumpe . . . . . . .
Kettenrad
Olschleuderscheibe
Dichtungsring
Nabe
Nabe .
Schwingungsdampfer 1teilig kompl.

Riemenscheibe
Belag zum Schwingungsdampfer .
Schwungscheibe . . . . . . . . .
Schraubenfeder

Dénomination Pieces par moteur
Piston completavec . . . . . . . . .. 6
Axedepiston . . . . . .. ... 6
Bague «Seeger» . . . . . . ... ... 12
Segment de piston . . . . . . . .. .. 6
Segment de piston . . . . . .. ... 6
Segment de piston . . . . . . ... .. 6
Segment de piston . . . . . . . . ... 6
Segmentracleur . . . . .. ... ... 12
Douille en bronze . . . . . . . . . .. 6
Bielle compléte. . . . . . . .. ... 6
Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 12
Coussinet complet . . . . . . . . . .. 6
Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 12
Tole de streté . . . . . . . . . . . .. 12
Boulon de bielle . . . . . . . . . . .. 12
Vilebrequin . . . . . . .. . ... 1
Coussinet IV, VII. . . . . . . ... .. 2
Coussinet I, HI, V, VI . . . . . . . .. 4
Coussinet]l . . .. .. .. ... ... 1
Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 13
Clavette . . . . . . . . . . ... ... 2
Pignon pour pompe & huile . . . . . . . 1
Pignonachaine . . . . . . . . . . .. 1
Bague déflecteur . . . . . . . . . . .. 1
Bague d’étanchéité . . . . . . . . . .. 1
Moyeu . . . . . . . . . ... ... 1
Moyeu . . . . . . . .. ... 1
Amortisseur en une piéce . . . . . . . 1
Poulie . . . . . . . . . .. ... ... 1
Garniture . . . . ... Lo 2
Volant-amortisseur. . . . . . . . . .. 2
Ressort a boudin. . . . . . . . .. .. 12



Bestellnummer

Pos No de commande
30 M30.3.30 .
31  E 03018 .

32 E 03922 .

33 10 DIN 127.
34  M10x35 DIN 931.

35 F 12728 .

36 E 03622 .

37 E 03025 .

38 E 03027 .

39 M10x45 DIN 931.
40 E 03026 .

41 E 03822 .

- E 03522 .

42 E 03114 . .

43 E 03322 .

E 05002 .

M30.5.7.

M30.5.3.

E 05005 .

E 05105 .

DD 5.24. .

M8x12 DIN 63.

E 05001 . .

12 DIN 127. .

E 05003 .

E 05101 . . . .
- M10x30 DIN 931.

- 10 DIN 127.

10 E 05106 .

1 R3.2 . e
12 M14x1,5x35 DIN 931
13 14,7x22x1,5.

© o N o ol W=

Benennung

Mitnehmerstift .
Gegenscheibe .
Riemenscheibe .
Federring
Sechskantschraube
Andrehschraube .
Riemenscheibe .
Gelenkflansch
Pal3schraube . .
Sechskantschraube
Verschraubung
Riemenscheibe .
Riemenscheibe .
Andrehrohr
Riemenscheibe . . .

Mitnehmerscheibe
Sicherungsblech .
Sechskantschraube
Zentrierring
Zentrierring
Fixierstift
Senkschraube
Zahnkranz 16 Loch .
Federring
Sechskantschraube
Zahnkranz 6 Loch
Sechskantschraube

Federring

Zeiger . R
Schwungrad . . . . . . .
Innensechskantschraube .
Usit-Ring

Stlck je Motor

Dénomination .
Piéces par moteur

Goupille cylindrique
Contre-disque .
Poulie . .

(o]
b = o

Rondelle fendue

Vis a téte six-pans .

Vis de mise en marche .
Poulie . . .
Flasque d’articulation .
Vis d’assemblage

Vis a téte six-pans .

Vis frontale

Poulie .

Poulie . . .

Tuyau de mise en marche

A A A A A O 2 2o

Poulie .

Schwungrad - Volant

Disque entraineur

S BN

Toéle de slireté .

-

O O = 2 A A 2O N = A~ 2 2 20

Vis a téte six-pans .

Bague de centrage .

Bague de centrage . .

Goupille d'arrét

Vis a téte fraisée . . Co
Couronne de démarrage 16 trous .
Rondelle fendue

Vis a téte six-pans .

Couronne de démarrage 6 trous.

Vis a téte six-pans .
Rondelle fendue
Indicateur

Volant . .

Vis «Inbus» . . .

—_

Bague «Usit»



D Ventilsteuerung - Distribution

[ N e & L B S

M N = 2 A A A a a —a a o
- O © 00 N O G A~ W N 2O ©

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

16

No de commande

o 13 554 VR g
N {303
o S12N3644°

Benennung

M10x20 DIN 933

10,5 DIN 127
M10x35 DIN 912. . .

M6x8x3 DIN 926

M8x30 DINO12 . . . . . . ...
M6x16 DIN 835 . . . .
M6 No.NT/G 066

M12x100 DIN 912 . . . .

45

S-4
38

Stick je Motor
Pieces par moteur

Dénomination

Nockenwelle . . . . . . . ..
Nocken zur Férderpumpe . . . . .
Kettenrad

Spannstift . . . . ... ..o,
Sicherungsblech .
Sechskantschraube . . . . . . .
Druckscheibe . . . . . . . . ..
Anlaufbolzen . . . . . . . . ..
Nockenwellenlager | . . . . . . .
Lagerbiichse . . . . . . . . . ..
Dichtring . . . . . . . . .
Federring . . . . . . . . . . ..
Innensechskantschraube . .
Nockenwellenlager Ill. . . . . . .
Nockenwellenlager I, IV
Gewindestift mit Zapfen . . . . .
Nockenwellenlager V.. . . . .
Sicherungsschraube . . . . . . .
Dichtring . . . . . . . . . . ..
Dichtung . . . . . . . . . . ..
Gehéduse zu Pumpe «Scintilla» .
Gehé&use zu Pumpe «Boschy .
Innensechskantschraube . . .

Legscheibe . . . . . . . . . ..

Stiftschraube . . . . . . . . .

Legscheibe . . . . . . . . . ..

NYLOC-Stoppmutter . . . . . . .
VentilstéBel . . . . . . . . . ..
Stofl3stangen . . . . . . . . . ..
Kipphebel-Bock I, VI . . . . . . .

Kipphebel-Bock II, V . . . . . ..

Kipphebel-Bock IlIl, IV . . . . ..
Innensechskantschraube . . . . .
Federring . . . . . . . . . . ..
Kipphebelwelle . . . . . . . . ..

Arbreacames . . . . . . . ... L. 1
Came pour pompe d’'alimentation . . . . 1
Pignon & chaine . . . . . . . . |
Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 1
Tolede sCreté . . . . . . . . . . ... 1
Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 4
Disque de pression . . . . . . . . .. 1
Tige a glissement . . . . . . . . . .. 1
Palier d’'arbre a cames | . . . . . . .. 1
Corps de palier . . . . . . . . . . .. 1
Bague en caoutchouc . . . . . . . .. 1
Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 22
Vis «Ilnbus» . . . . . . . . ... ... 10
Palier d'arbre a cames Il . . . . . . . . 1
Palier d'arbre a cames |Il, IV . . . . . . 2
Goupille intermédiaire . . . . . . . .. 3
Palier d’arbre a cames V . . . . . |
Visd'arrét . . . . . . . . . . . .. .. 1
Joint en cuivre . . . . . . .. |
dJoint . . . ... 1
Corps de pompe a carburant «Scintillay 1
Corps de pompe a carburant «Bosch» . 1
Vis «Inbus» . . . . . . . . . . .. .. 4
Rondelle . . . . . . . . . . . . .. .. 4
Goujon . ... e e 3
Rondelle . . . . . . .. ... ... .. 3
Ecrou de sireté «NYLOC» . . . . . . . 3
Poussoir. . . . . . . . .. ..o 12
Tige de poussoir . . . . . . . . . . .. 12
Support de culbuteur I, VI . . . . . .. 2
Support de culbuteurIl, v . . . . . .. 2
Support de culbuteur lH, IV, . . . . .2
Vis «Inbus» . . . . . . . ... .. .. 6
Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 6
Axe de culbuteur. . . . . . .. L. 2



Bestellnummer

Pos. No de commande Benennung Dénomination Piécsetsu;ka:em'\:?etz:
35 M30.06.24 . ... ... .... VerschluBschraube. . . . . . . . Bouchonfileté . . . . . . . . . .. .. 4
36 EO06033 . . ... ........ Fixierschraube . . . . . . Vis de fixation . . . . . . . . . .. .. 2
37 B6DIN127 . . . . ... . ... Federring . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . .. .. 2
38 EO06134 . . . ... .. ..... Regulierschraube Vis deréglage . . . . . . . . . .. 2
39 M10x1DIN936 . . ... .. .. flache Sechskantmutter. . . . . . Ecrou plat & six-pans . . . . . . . . .. 2
40 E 06119 . . . . . . . . ... .. Kipphebel AusiaB . . . . . . .. Culbuteur d'échappement 6
41 E 06022 . ... ... ... ... Biichse . . . . . . . . ... .. Douille . . . . . . . . . .. 12
42 E 06021 . . . . . . . ... ... Kipphebel EintaB . . . . . . . . . Culbuteur d'admission . . . . . . . . . 6
43 E 06024 . . . . .. . ... ... Schraubenfeder . . . . . . . .. Ressort a boudin. . . . . . . . .. .. 4
4  M30.06.21. . . . . . . ... .. Stellschraube . . . . . . . . .. Boulon deréglage . . . . . . . . . .. 12
45 M10DING34 . . . . .. . ... Sechskantmutter . . . . . . . .. Ecrou a six-pans . . . . . . . . . . .. 12
46 E 06120 . . . . . . . ... Schlepphebel fiir EinlaB . . . . . Culbuteur entrainé, admission . . . . . 6
47 E 06023 . . . . . . .. . .. .. Blichsezu46. . . . . . . . . .. Douille pourd6. . . . . . . . . . . .. 6
48 E 06118 . . . . . . . .. . ... Schiepphebelachse. . . . . . . . Pivot/culbuteur entrainé . . . . . . . . 4
49 17x1DIN471 . . . . ..o, Seegerring . . . . . ... Bague «Seeger» . . . . . . . ... .. 6

50 E 06031 ... ....... Lotstopfen . . . . . . . . . .. Bouchon. . . . . . . . . . ... ... 4
59 E 06027 . . . . . . . . .. ... Bock zum Schlepphebel . . . . . Support pour culbuteur entrainé 4
52 M10x25 DIN912. . . . . . Innensechskantschraube . . . . . Vis«lnbus» . . . . . . . .. ... .. 12

53 EO06016 . . . . .. . ... ... Bock zum Schiepphebel II, V . . . Support pour culbuteur entrainé Il, V 2

54 EO06018 . . . ... ... .. Schlepphebelachse. . . . . . . . Pivotpourb3. . . . . . . . . . . . .. 2

5 4m6x8DIN7 . . . ... .. .. Zylinderstift . . . . . . ... Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 2

17



E Kettenantrieb,

Kettenspanner (Um 180° verdreht dargestellt)

(ﬁw?@o

25 2621 28 29 3[] 3l

Bestellnummer

Pos.
os No de commande

1 EO0TM6 . . . . . ..

2 EOT017 . . . . .. ... ...
3 EOQ7018 . . . .. ...
4 EO07023 . . . . . ... .....
5 EO07024 . . . ... .. ...

6 8DIN127 . . . .. .......
7 M8x25DINO31 . . . ... ...
8 M8x18DINO31 . . . . .

9 EO07022 .. ...........
10 M10x25DIN93T. . . . . . ...
- 10DIN127. . . .. ...
11 EO07008 . . . . . ... .....
12 M30.07.28/1 . . . ... ....
13 M30.07.7R . . . . ...

14 E 07001 . . . . . . .. .....
15 M30.07.28 . . . . . . . ....
16 EO07010 . . . . . . .. .....
17 M30.07.27 . . . . . ... ...
18 4m6x10DINT . . . ... ...
19 M30.07.20 . . . . . ......
20 M30.07.22 . . . ... .....
21 M30.07.24 . . . . ... ....
22 DD7.144 . . .. ... ... ..
93 M30.07.26 . . . . .. .....
24 E 07002 . . . . ... ...
25 E 07003 . . . . . ...
26 M30.07.26 . . . . ... ....
27 E 07006 . . . . . ... ...
28 MB30.07.7R . . . . . . ... ..
29 58x2DIN4T1 . . . . ..

30 20DIN127. . . . ... ... ..
31 EO7007 . . v v oo

18

Commande de la distribution,
Tendeur de chaine (Tourné de 180°)

{ 22
ZU\éZI 23 12 i ‘
e f’ 24
19 v
]
f
i
Benennung Dénomination Stiick je Motor

Piéces par moteur

Renold-Kette 160 Glieder . . . . Chaine Renold a 160 maillons . . . . . . 1
Gleitschiene . . . . . . . . . .. Garniture de patin . . . . . . .. . .. 1
Flihrungsschiene. . . . . . . . . Coulisse de patin . . . . . . . . . .. 1
Halter zur Flihrungsschiene . . . Angle de fixation. . . . . . . . . . .. 2
Legscheibe . . . . . . . .. .. Rondelle . . . . . . . . . . ... ... 4
Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 4
Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . ... 2
Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 2
Olspritzdiise . . . . . . .. . .. Gicleurd'huile . . . . . . . .. .. .. 1
Sechskantschraube . . . . . . . Vis & téte six-pans . . . . . .. .. .. 1
Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 1
Biichse zum Kettenspanner. . . . Douille pour tendeur de chaine . . . . . 1
Anlaufscheibe . . . . . . . . .. Rondelle d'appui . . . . . . . .. . .. 2
Kettenrad z =24 . . . . . . . .. Pignon a chainez =24. . . . . . . . . 1
Schaft . . . . . . .. ... ... Axe tendrice. . . . . . . ... L. 1
Keil . ... . . ... .. .... Piton de guidage. . . . . . . . . . .. 1
Schraubenfeder . . . . . . . .. Ressorta boudin. . . . . . . . . . .. 3
Bolzen. . . . . . . .. ... . Tige . . . . . . ..o 1
Zylinderstift . . . . . .. .. .. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 1
Gehduse. . . . . . . . . .. .. Cage . . . . . .. 1
Klinke . . . . . . . .. ... .. Cliquetd'arrét . . . . . . . . . . . .. 2
Druckfeder. . . . . . . . . . .. Ressort de pression . . . . . . . . .. 2
Drehstift. . . . . . . . . . . .. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 2
Blichse zum Kettenrad . . . . . . Douille . . . . . . . . . ... 1
Ring. . .. ... ... ..... Bague . . . . . .. ... . 1
Support zur Umlenkrolle . . . . . Support de galet de détournement . . . 1
Blichse zum Kettenrad . . . . . . Douille pour pignon a chaine . . . . . . 1
Zwischenring . . . . . . . . .. Bague intermédiaire . . . . . . . . .. 1
Kettenradz =24 . . . . . . . . . Pignon a chainez=24. . . . . . . .. 1
Seegerring. . . . . . . .. ... Bague «Seeger» . . . . . . . . .. .. 1
Federring . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 1
Stirnschraube . . . . . . . . .. Vis frontale . . . . . . . . . ... .. 1



Olfilter - Filtre a huile

Bestellnummer

Pos. No de commande

1 E 18001 . . . . . ... ... ..
2 E18006 . . ... ....... .
3 M8x140DING12. . . . . . . ..
4 E08020 . .. . .........
5 M8x120DINO912. . . . . . . ..
6 E18004 . . . .. .. ... ...
7T 18z ...

8 E18205 . . .. ... .. ....
9 26x30DIN7603 . . . .. . ...
10 E18002 . . . . . .. .. .. ..
11 M10x15 DINO12. . . . . . . ..
12 10x14 DIN7603 . . . . . . . ..
13 M8x20DIN835 . . . . . . . ..
14 8DIN127 . . . . . . . ...

15 M8DIN934 . . . . .. .. . ..
16 E18003 . . . . . . . . ... ..
17 E 18007 . . . . . . . ..

18 OPM90/30 DIN 9231 . . . . . . .
19 E18016 . . . . . . . . . . ...
20 M8x95DINO12 . . . . . . . ..
21 M8x80DIN912 . . . . . . . ..

Benennung

Olfiltergehduse . . .
Dichtung
Innensechskantschraube . . .
Legscheibe

Innensechskantschraube . . .
Ventilkorper . . . . . .
Stahlkugel . .
Schraubenfeder
Dichtring

VerschluBBschraube. . . . . . .
Innensechskantschraube
Dichtring . . . . . . . . . . ..
Stiftschraube
Federring

Sechskantmutter .

Dichtung . . . . . . . . . . ..
Filtereinsatz
Siebscheibe . . . .

Support zum Olfilter

Innensechskantschraube .
Innensechskantschraube

Stiick je Motor
Piéces par moteur

Dénomination

Corps du filtre & huile . . . . . . . . . 1
doint . . . .. 1-2
Vis «Inbus». . . . . 3-4
Rondelle . . . . . . . . . . ... .. 6-12
Vis «Inbus». . 2-3
Corbeille de soupape . . . . . . . 1
Bille enacier . . . . . . . . . . .. 1
Ressort a boudin . . . . . . . . . .. 1
Jointencuivre . . . . ... L L. 1
Vis de fermeture . . . . . . . . . .. 1
Vis «Inbus». . 2
Joint en cuivre . . . . . .. 2
Goujon . . ... 4
Rondelle fendue. . . . . . . . . 4
Ecrou a six-pans 4
doint . . .. .00 L 1
Cartouche . . . . . . . .. .. . 1
Disque de filtrage . . . . . . . . . .. 25
Support du filtre a huile . . . . . . . 1
Vis «Inbus». . . . . . . . . .. 4
Vis «inbus». . . . . . . . . .. 2

19



F Olleitungen - Conduites d’huile

24— e 2 e—24

B
Pos. Bestellnummer Benennung Dénomination s Stiick je Motor

No de commande Piéces par moteur
A Am Zylinderkopf A  Sur la culasse
1 OEO0206 . . . . . ... .. ... Olleitung zum Schlepphebel . . . Conduite pour culbuteur entrainé . . . . 2
2 4DIN7623 . . ... ... ... Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . . ... .. 4
3 A10x14DIN7603 . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . ... oL 8
4 E02005 . . ... ........ Dichtring . . . . . . . . . . .. Bague en caoutchouc . . . . . . . .. 8
5 EO02006 . .. ... ....... Scheibe . . . . .. o000 Rondelle . . . . . . . . .. . ... .. 8
6 E02003 .. ... ........ Olleitung. . . . . . . . . . . .. Tube . . . . . ... 4
B Im Motorgehause B Dans le bloc-moteur
7 E02034 . ... ......... Ricklaufleitung . . . . . . . .. Conduite de retour . . . . . . . . . .. 1
8 OEO0208 . .. ... ....... Ricklaufleitung . . . . . . . .. Conduite de retour . . . . . . . . . .. 1
9 22DIN7T1511 . . . . .. .. L. Flanschdichtung . . . . . . . .. dJoint . ... 4
10 M8x25DING12 . . . . . .. . . Innensechskantschraube . . . . . Vis «Inbus» . . . . . . . . . ... .. 6
11 8 DIN127 . . . .. . ... ... Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 11
12 E 02304 . . ... ... .. . . . Saugleitung hinten . . . . . . . . Conduite d’'aspiration arriére . . . . . . 1
13 M8x15DIN912 . . . . . . . .. Innensechskantschraube . . . . . Vis «Inbus» . . . . . . . . . . .. .. 3
14 E 02055 . . . . . . . ... ... Filzring . . . . . . . . . . ... Jointenfeutre . . . . . . . . . . . .. 2
15 E 02033 . . . . ... .. .... Pumpensieb . . . . . . . . . .. Tamis . . . . . . . ..o 2
16 E 02204 . . . . . . . ... ... Saugleitung vorn. . . . . . . .. Conduite d'aspiration avant. . . . . . . 1
17 M8x65DINO912 . . . . . . . .. Innensechskantschraube . . . . . Vis «Inbus» . . . . . . . . . ... .. 2
18 E 02201 . . . . . . . . .. ... Saugleitung oben . . . . . . .. Conduite supérieure d’'aspiration . . . . 1
19 30x36 DIN7603 . . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . ... 1
20 E 02301 . . . . . .. ... ... Saugleitung unten . . . . . . .. Conduite inférieure d'aspiration. . . . . 1
21 OEO0210 . . . . . . . . . .. .. Saugleitung oben . . . . . . .. Conduite supérieure d'aspiration . . . . 1
22 E 02501 . . . . ... ... ... Saugleitung unten . . . . . . .. Conduite inférieure d'aspiration. . . . . 1
23 OEO0209 . . . . .. .. .. ... Saugleitung . . . . ... Conduite d’aspiration . . . . . . . .. 1
24  E 02027 . . . . . .. .. ... Filzring . . . . . . . . .. . .. Jointenfeutre . . . . . . . .. ... 1
C Fiir Kompressor C Pour compresseur a air
25 E 02124 . . . . . ... ... .. Olschlauch . . . .. ... ... Tube flexible . . . . . . . . . ... .. 1
26 4 DIN7623 . . . . . . . .. .. Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . . ... .. 1
27 10x14DIN7603 . . . . . .. .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . .. L. 2
28 E 10224 . . . . ... ... ... Olschlauch . . . . ... .. .. Tube flexible . . . . . . . . ... ... 1

20



Bestellnummer

Stiick je Motor

Pos No de commande Benennung Dénomination Piéces par moteur
D Fiir Kompressor auf Schwinge D Pour compresseur sur levier oscillant

E02619 . . . . . . . ... ... Druckleitung komplett . . . . . . Conduite de pression. . . . . . . . .. 1
29 Leitungsrohrlang . . . . . . .. Conduite longue . . . . . . . . . . .. 1
30 Leitungsrohr kurz . . . . . . .. Conduite courte . . . . . . ... ... 1
31 A4DINTE23 . . ... ... .. Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . .. ... 2
32 10x14DIN7603 . . . . .. ... Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . ... 0L L. 4
33 EO04146 . . . . . . . . ... .. Halter . . . . . . . . . .. ... Support . . . . ... 1
34 S638/24. . . .. ... ... .. Klemmschelle klein . . . . . . . . Petite bride de serrage . . . . . . . . . 2
35 M6x20DINO931 . . . ... ... Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 3
36 6 DIN127. . . . ... .. .. . Federring . . .. ... . ... Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 3
37 E02052 . . ... ... ..... Halter . . . . . . . . . . . . .. Support . . . . ..o 1
38 S638/19. . . . . .. ... ... Klemmschelle groB. . . . . . . . Grande bride de serrage . . . . . . . . 1
39 F17525/1 . . . . . .. ... L. Verbindungsnippel . . . . . . . . Raccord . . . . . . . ... 2
40 DD2.144 . .. ... ... Olschlauch . . . . . . ... .. Tube flexible . . . . . . ... .. ... 1
41 22x30DIN7603 . . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . .. . .. dJointencuivre . . . . . .0 5
42 E 02139 . . . . . . .. L Ablaufstutzen . . . . . . . . .. Raccord d'écoulement . . . . . . . .. 1

E 02050 . . . ... ... .... Ricklaufleitung komplett . . . . . Conduite de retour compléte . . . . . . 1

EO02150 . . . . . . . .. ... Ricklaufleitung komplett . . . . . Conduite de retour compléte . . . . . . 1
43 Pos.1 . . . . . . ... Leitungsrohr kurz . . . . . . . . Conduite courte . . . . . . . . . . .. 1
44 Pos.2. . . . . . .. .. Leitungsrohrlang . . . . . . .. Conduite longue . . . . . . . . . . .. 1
45 16 DIN7611 . . . . . . . ... . Doppelstutzen . . . . . .. . .. Raccord . . . . . . . . . . .. L. 1
46 DD2.146 . . . . . . ... ... Olschlauch . . . . . . .. .. . Tubeflexible. . . . . . . .. ... .. 1
47 26x32DIN 7603 . . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . ... L 2
48 C16DINT7623. . . . . . .. .. Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . 2
49 E 02058 . . . . . . . ... Kunststoffschlauch. . . . . . . . Tube en matiére synthétique . . . . . . 2
50 EO02132 . . ... ... .. Halter . . . . . . . . . . . ... Bride de fixation . . . . . . . . . . .. 2
51 M10x25DINQ31. . . . .. . Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 2
52 10DIN127. . . . . . . . .. Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 2

25
5/28
221
0§49 wl‘g( =)
5 & 52 & 46 41 B g
48
C 0

21



G Olpumpen und
Zwischenrad

Pompes a huile et
pignon intermédiaire

Bestellnummer

Benennung

Pos. No de commande

1 E 09001 . . . . . . .. ...
2 6m6x14DINT7 . . . . . ..
3 8mbx16 DINT7 . . . . . .o
4 12DIN127. . . . . . . . ..
5 M12x90DINO31. . . . . ..
6 E09004 . . . . .. .. .. .
7 EO09003 . . . . .. ... ..
8 EO09006 .. . . . ... ...
9 EO09005 . . .. .. .. ...
10 E 09002 . . . . . . . . . ..
11 M8x65DIN931 . . . . . ..
12 8 DIN127 . . . . . . . . ..
13 M8x30 DIN 931 e
14 M8x55DIN931 . . . . . ..
15 E 0117 . . . . . . . . . ..
16 7)1 @ e e
17 E 09020 . . . . . . . . . ..
18 OEO0904 . . . . . . . . . ..
19 E 09018 . . . . . . . . . ..
20 M6x10DINO912 . . . . . ..
21 E 09101 . . . . . . . . . ..
22 E09103 . . . . . . . . . ..
23 5x3x25 VSM 15115 Lo
24 E 09104 . . . . . . . . . ..
25 E09102 . . . . .. . . . ..
26 M8x25 DIN 931

27 E 09024/1,2,3 . . . . . . ..
28 M12x120DIN 931 . . . . . .
29 M12x65DINO931. . . . . . .
30 190 G4 . . oo
31 E 09009 . . . . .. ... ..
32 A30x36 DIN7603 . . . . ..
33 E 09108 . .

34 EO09010 . . . . . . . . ...
35 17DIN432. . . . . . . . ..
36 M16x1,5 DIN 936

37 E 09012 . ..

38 M10x65 DIN931. . .

39 10DIN127. . . . . . . . ..

22

. . Sechskantschraube

. . Federring

. . Sechskantschraube

. . Sechskantschraube
. . Stahlkugel . . . .
. . Schraubenfeder

. . Dichtring . . . . .. .. ..

. . Antriebsrad
. . Sicherungsblech .

. . getriebenesRad . . . . . . ..

. . treibendes Rad . .

.. Bichsezu7 . . . .. ...

. . Bilchse zum Deckel . . . . . .
Deckel . . . . . . . . . ...

. . Sechskantschraube . . . . ..

Sechskantschraube

. . Mitnehmer auBBen. . . . .

Stahlkugel . . . . . . ..

. . Druckfeder. . . . . . .. . ..
. . Zwischenwelle . . . . . . . ..
. . Fullstiick. .
. . Innensechskantschraube . . . .

Gehause zur Hauptdlpumpe

. . treibendesRad. . . . . . Co
Federkeil . . . . . . . . . . ..
. . getriebenesRad . . . . . . ..
.. Deckel. . . .. ...
Sechskantschraube . . . . . .
Beilagen 1/10, 2/10, 3/10. . . . .

Sechskantschraube

Verschraubung

flache Sechskantmutter. . . . .

Halter zum Zwischenrad
Sechskantschraube

. . Federring . . . . .. ... ..

Gehé&use zur Rickforderpumpe . .
. . Zylinderstift . . . . . ...

Zylinderstift . . . . . ... ..
. . Federring . . . . . . ..

Dénomination

Stiick je Motor

Piéces par moteur

Corps/pompe de retour d'huile . .

Goupille cylindrique . . . . . .
Goupille cylindrique . . . . . .
Rondelle fendue

Vis a téte six-pans . .

Pignon entrainé . . . . . . . .
Pignon entraineur . . . . . . .
Douille en bronze de 7 . . . . .
Douille pour couvercle . . . . .
Couvercle . . . . . . . . . ..
Vis a téte six-pans .

Rondelle fendue . . . . . . . .
Vis a téte six-pans . . . . . . .
Vis a téte six-pans . . . . . ..
Moyeu d’entrainement . . . . .
Bille en acier. . .

Ressort a boudin. . . . . . . .

Arbre intermédiaire . . . . . .

Bouchon . .

Vis «Inbus» . . . . . . . . ..
Corps/pompe principale a huile .

Pignon entraineur
Clavette . . .

Pignon entrainé . . . . . . . .
Couvercle . . . . . . . . . ..
Vis a téte six-pans . . . . . . .

Cales de réglage 1/10, 2/10, 3/10

Vis a téte six-pans . . . . . . .
Vis a téte six-pans . . . . . . .

Bille en acier. . . . . .

Ressort a boudin. . . . . . . .
Jointen cuivre . . . . . . . ..

Bouchon fileté .

Pignon de commande . . . . .

Tole de slreté . .

Ecrou plat a six-pans .
Support du pignon intermédiaire
Vis a téte six-pans . .

Rondelle fendue . . . . . . . .

nach Bedarf
selon besoin



40
41
42
43
44

Bestellnummer
No de commande

E 09011
E 09014 .
E 09013 .

4m6x6 DIN7 .

5x40 DIN 1

Benennung

Zwischenrad .
Blichse zu 40.
Zapfen zu 40 .
Zylinderstift
konischer Stift .

Dénomination

Pignon intermédiaire .
Douille en bronze de 40.
Pivot/pignon intermédiaire
Goupille cylindrique
Goupille conique . . .

Stlick je Motor
Piéces par moteur

_ A A N -

23



H Olwannen und OlmeBstab - Carters d’huile et jauge d’huile

Pos.

0 - g s WD = D

- A 4 a A oA
oA~ W NN = O ©

24

Bestellnummer
No de commande

Seitliche Olwannen

E 04027 . . . . . . .. ...
E 04008 . . . . . . .. ...
105DIN125 . . . . . . ..

M10x40 DIN931. . . . . . .
M10x60 DIN931. . . . . . .
M8x40 DINO31 . . . . . ..
84DIN125 . . . . . .. ..
EO02217 . . . . . . . . ...
6DIN127 . . . . . . . ...
M6x12 VSM 12125, . . . . .
M30.1.19 . . . . . . . . ..
M30.01.7 . . . . . . . ...

Stiick je Motor

Benennung Dénomination .
Piéces par moteur

A Carters d’'huile latéraux

. . Olwanne seitlich . . . . ... .. Carter d’huile latéral . . . . . . . . .. 1
. . Papierdichtung. . . . . . . . .. doint . . ... 1

Legscheibe . . . . . . . . . .. Rondelle . . . . . . . . . . . ... .. 27
. . Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 24
. . Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 3
. . Sechskantschraube . . . . . .. Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 6
. . Legscheibe . . . .. . .. ... Rondelle . . . . . . . . . . .. . ... 21

Olsieb . . . . . . . . ... ... Tamis d’huile . . . . . . . . ... .. 1
. . Federring . . . . .. ... ... Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 7
. . Zylinderschraube. . . . . . . .. Vis a téte cylindrique . . . . . e 4
. . Dichtung . . . . . .. ... doint . .. . ... 1
.. Deckel. . . . ... ... .. .. Couvercle . . . . . . . . . . ... .. 1
. . Dichtring . . . . . . ... ... Jointencuivre . . . . . ... L L. 1
. . VerschluBschraube. . . . . . . . Bouchon de vidange . . . . . . . . .. 1
. . Hutmutter . . . . . . ... Ecrou achapeau . . . . . . . . . . .. 8
. . Stiftschraube . . . . . . . . .. Goujon . . . .. ..o 8



Pos.

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29

30

31
32

Bestellnummer
No de commande

E 02211 .
E 02023 . .
E 02021 . .
E 02013 .

E 02212 . . . . . . ..

E 0102 . . . . .
M8x25 DIN 912 .
E 04029 .

M 8x 20 DIN 931

8 DIN 127 .

E 04616 .

40 DIN 73400

E 04023 . .
M 10x30 DIN 931 .
10 DIN 127.

OE 0416 .

E 04640 .

E 04440 . .

E 04067 . .

E 04068 .

E 04069 .

F 17580 . . . . . .
M 10x 45 DIN 931 .
10,5 DIN 125 .

M 10 DIN 934

M 8x25 DIN 931
OE 0408 .

E 04035 . . .

M 6x20 DIN 931

E 04146 .

S 638/22 .

E 04036 .

DD 2.165

DD 2.163

DD 2.166

E 04327 .

E 04227 .

E 04127 .

E 04129 .
Z1298. . . . . . .
M 10x20 DIN 931.
10 DIN 125.

10 DIN 127. . .
M 14x25 DIN 931 .
14 DIN 127. .

14 DIN 125. .
M8x18 DIN 940 .
M8 DIN 934 .

E 02311 .

28 DIN 470.

V 5-4422 .

E 02054 .

E 02113 .

E 04427 .

D 8.48.

D 8.51.

E 04229 .

Benennung

Dénomination

Entliftungsstutzen .
Filzring

Filtereinsatz
Druckfeder .

Deckel .

Dichtung

Innensechskantschraube .

Olleitblech .
Sechskantschraube
Federring

Fillrohr

Deckel mit Kette .
Dichtung
Sechskantschraube
Federring .
Halter komplett. . .
Halter .

Halter .
Gummirohr

Ring .
Distanzbiichse .
Scheibe .
Sechskantschraube
Scheibe .
Sechskantmutter .
Sechskantschraube
Fihrung zum MefBstab
Dichtung
Sechskantschraube
Halter .
Klemmschelle
OlmeBband

Deckel zu 40 .
Dichtring Leder
Feder zu 40
Olwanne seitlich .
Olwanne seitlich . .
Olwanne seitlich .
Olleitblech .
Warmeschutzblech .
Sechskantschraube
Legscheibe kadmiert . .
Federring kadmiert .
Sechskantschraube
Federring kadmiert .
Legscheibe kadmiert .
Stiftschraube
Sechskantmutter .
Entliftungsstutzen .
VerschluBscheibe
Ringdichtung
Filterrohr
Sprengring .
Olwanne seitlich .
Bundstopfen .
Dichtung
Olleitblech .

Raccord d’aération .
Bague en feutre
Elément de filtre
Ressort de pression
Couvercle

Joint

Vis «Inbus» . .
Tole-déflecteur d’huile .
Vis a téte six-pans .
Rondelle fendue

Tuyau de remplissage

Couvercle avec chainette .

Joint

Vis a téte six-pans .
Rondelle fendue
Support complet .
Support .

Support

Douille en caoutchouc . .

Bague . .
Douille-entretoise
Rondelle .

Boulon a téte six-pans
Rondelle .

Ecrou a six-pans .

Vis a téte six-pans . .

Guide de jauge d’huile . .

Joint

Vis a téte six-pans . . .
Support .

Bride ..

Jauge d’huile .
Couvercle de 40

Joint en cuir .

Ressort de 40

Carter d’huile latéral
Carter d’huile latéral
Carter d'huile latéral
Tole-déflecteur d’huile .
Tole de protection

Vis a téte six-pans .
Rondelle cadmée .

Rondelle fendue cadmée .

Vis a téte six-pans .

Rondelle fendue cadmée .

Rondelle cadmée .
Goujon

Ecrou a six-pans . .
Raccord d’aération .
Pastille de fermeture .
Bague en caoutchouc
Tube de filtrage
Bague de tension
Carter d’huile latéral
Bouchon fileté .
Joint

Tole-déflecteur d’huile .

Stiick je Motor
Pieces par moteur

= A a2 O A A O N D o o a

—_

I’l\'J
Y o0 N G Gy (U N T Sy

N

G G O U U G T = =2 B e T

25



Olwannen und OlmeBstab (Forisetzung) — Carters d’huile et jauge d’huile (suite)

63
64
65
66
67
68
69

26

Bestellnummer
No de commande

40 DIN 71511 . . . .
EO04716 . . . . . ..
E 04540 . . . . . . .
M8x22 DIN 931 .
M10x25 DIN 931. . .
M 10 DIN 934 C
Z1660. . . . . . ..

27

Benennung

Dichtung . . . . . . . . ..
Oleinfillrohr . . . . . . . . . ..
Halter . . . . . . .
Sechskantschraube . . . . .
Sechskantschraube
Sechskantmutter . . . . . . . . .
Wérmeschutzblech . . . .

4

Stick je Motor

Dénomination s
Piéces par moteur

dJoint . . . ..o 1
Tuyau de remplissage . . . . . . o1
Support . . . ... 1
Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 3
Boulon a téte six-pans . . . . . . . . . 1
Ecrouasix-pans . . . . . . . .. . .. 1
Tole de protection . . . . . . . . . .. 1



o I R A B N R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Bestellnummer

No de commande Benennung Dénomination Piécs(et;j;Z:emhgf;S:
Untere Olwannen B Carters d’huile inférieurs
E 04028 . . . . . .. . ... .. Olwanne unten. . . . . . . . . . Carterd'huileinférieur . . . . . . . .. 1
E 04037 . . . . . .. ... Dichtung . . . . . . . . . ... doint . ... 2
EO01020 . . ... ... .. ... Dichtung . . . . . . . . . . .. doint . . ..o 4
M8x95 DINO931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . 36
84DIN125 . . . . . . ... .. Legscheibe . . . . . . . . . .. Rondelle . . . . . . . . . . . .. ... 60
M 8x85 DIN 931 Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 16
5\/1 T 5, 14 { o 1
A E“ \E}P e 611 2z "Lé S lﬁzél‘
6= * 9 3 608 13 ﬁﬁp‘g\zg
=0 <> 10 ¢
I SR =P ! 1
e -2
F17998 . . . . . . . . . .. .. VerschluBschraube. . . . . . . . Bouchon fileté . . . . . . . . .. . .. 1
22x30x1 DIN7603 . . . . . . .. Dichtung . . . . . . . . .. .. Jointencuivre . . . . . ... L 1
M8x15DIN835 . . . . . . . . . Stiftschraube . . . . . . Goujon . . ..o 8
EO04039 . . . . . . . . .. ... Dichtung . . . . . . . . . . .. doint . . . ..o 2
EO04038 . . . . . . . . ... .. Deckel . . . . . . . . . .. ... Couvercle . . . . . . . . . ... 2
M8 DIN1587 . . . . . . . . .. Hutmutter . . . . . . . . . . .. Ecrou achapeau . . . . . . . . . ... 8
DD4.34. . . . . .. . ... OlablaBschraube . . . . . . . . . Bouchon de vidange . . . . . . . . 1-2
20x28x1 DIN 7603 . . . . . . . . Dichtung . . . . . .. . . . .. dJointencuivre . . . . ... 000 1-2
E04135 . . . . . . . . .. .. Dichtung . . . . . . . . . . .. doint . ... oo oo 1
OEO411 . . . . . . . ... ... Fihrung zum OlmeBstab . . . . . Guide de jauge d’huile . . . . . . . .. 1
M8x20 DINO912 . . . . . . . .. Innensechskantschraube . . . . . Vis «Inbus» . . . . . 2
8 Din127 . . . . . . . . .. .. Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 2
OQEO0412 . . . . . . . . . . . .. OlmeBstab komplett . . . . . . . Jauge d'huile compléte . . . . . . . .. 1
E 02005 . ... ... ...... Dichtring . . . . . . . . . . .. Joint en caoutchouc . . . . . . . . .. 1
V5-2161. . . . . . . . . . ... Stulpe . . . . . ..o Manchette . . . . . . . . . . . .. .. 1
EO04128 . . . . . . . . ... .. Olwanneunten. . . . . . . . .. Carter d'huile inférieur . . . . . . . . . 1
M8x40 DIN 931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 12
M8x50 DIN931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 4
M8x60DINO31 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . . . 4
M8x70DINO931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . .. .. 4
M8x75DIN931T . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . . 12

27



I Zylinderkopf - Ventile - Culasse - Soupapes

Zﬁg g/ﬁ \33

2 2177
1 4
29
Pos Bestellnummer
" No de commande
1 E 08401 . . . . . .. ... ..

- E 08501 .
2 E 08202 .
3 E 08037 . .
4 E 08038
5
6

AM10x110DIN939 . . . . . .

D847 . . ... ... ..
- D850 .. ..o
7 EO08005 . ... ........
8 EO08006 . . .. ........
9 EO8110 . . ... .. ... ..
10 E 08109 . . . . .. .. .. ..
1 EO08007 . . . . ... .. ...
12 D34.08.3¢ . ... ... ...
13 E08105 . . . . . . ... ...
14 EO08012 . . . . . . . ... ..
15 E 08026 . . . . .. ... ...
16 EO08211 . . . . ..o
17 E 08008 . . . . . . ... ...
18 E08204 . . . . . . ... ...
19 E08004 . . .. .. .. ....
20 EO08003 . . . ... ... ...
21 E08029 . . ... .. ... ..
22 M30x1,5DIN906 . . ... ..
23 EO08034 . ... ........
24 EO08033 . .. .........
25 M10x25 DIN912. . . . . . ..
- EO08020 . ... ........
26 E10016 . . . . ... ... ..
27 EO08031 . .. ... ... ...

28

Benennung

Zylinderkopf . . . .
Zylinderkopf . . . .
Zylinderkopfdichtung
Zylinderkopfschraube
Zylinderkopfschraube
Stiftschraube . . .
Bundstopfen . . . .
Dichtring
Ventilfihrung Auslal3
Unterlage . . . . .

Ventilfeder AuslaB3, innen., . . . .
Ventilfeder Auslaf3, auBlen

Federteller Ausla3 .

Kegelstlick . . . . . . . . . ...

Ventilfihrung Einlal

Flihrungsteller . . . . . . . . . .
Fixierplattchen . . . . . . . . . .

Ventilfeder EinlaB

Federteller EinlaB. . . . . . . . .
EinlaB-Schirmventil . . . . . . . .

EinlaBventil

AuslaBventil . . . . . . . . ...

Stiftschraube

VerschluBBschraube. . . . . . . .

Dichtung

Flanschstutzen. . . . . . . . . .

Innensechskantschraube . . . . .

Legscheibe
Dichtung

Dreischraubenflansch

Dénomination

Stiick je Motor

Piéces par moteur

Culasse . . . . . . . . ... ...

Culasse . . . . . . .. ..
Joint pour culasse . .

Vis pour culasse . . . . . .
Vis pourculasse . . . . . . . .
Goujon .
Bouchon fileté .
Joint

Guide de soupape d’échappement

Bague-entretoise . . . . . . . . . ..
Ressort intérieur/échappement . . . .
Ressort extérieur/échappement . . . .

Cuvette de ressort/échappement

Demi-clavette conique . . . . . . . .
Guide de soupape d'admission . . .
Cuvette de guidage . . . . . . . . .
Pastille d'arrét . . . . . . . . . ..

Ressort de soupape d’admission

Cuvette de ressort/admission . . . .

Soupape d'admission a déflecteur
Soupape d’admission

Soupape d'échappement . . . . . .

Goujon

Bouchon fileté . . . . . . . . . ..

Joint

Raccord . . . . . . . . .. . ...

Vis «Inbus» , .

Rondelle . . . . . . . . . . . ...

Joint



Pos.
0s No de commande

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Bestellnummer

E 08130 .

M8x40 DIN 912 . .

M 8x30 DIN 912
84 DIN 125 . .
E 01234 . . . .
18x24 DIN 7603
E 01038
10x14 DIN 7603
F 21762

M 12x35 DIN 939

E 08013 . . . .
E 08314 . . . .

M8x35 DIN912 . . . .

M8x25 DIN 912

E 08021 . . .

E 08121 . . . .
Beka 12072 . .
16x22x1
E 08032 .
10 DIN 127. . .
M 10 DIN 934 .
E 08115
E 08414 . . . .
E 08016 . . .

E 08017
E 08018

20x1,2 DIN 471

E 08025
E 08019

E 08527
E 08020
E 08022 . . . .
M8x30 DIN 931
8,4 DIN125 . .

Benennung

Federring

Innensechskantschraube

Ablaufstutzen

Innensechskantschraube .

Innensechskantschraube

Legscheibe
Gewindestopfen
Dichtring
VerschluBschraube
Dichtring

AblaBhahn. . . . .

Stiftschraube
Dichtung
Ventilhaube

Innensechskantschraube . .

Innensechskantschraube

Dénomination

Rondelle fendue
Vis «Inbus»
Raccord de vidange
Vis «Inbus» . .

Vis «Inbus»

Rondelle . . . . . . .

Raccord fileté

Joint en cuivre . . . .

Bouchon fileté

Joint en cuivre . . . .
Robinet de vidange . . .

Goujon
Joint

Boite de soupapes . .
Vis «Inbus» . . . . .

Vis «Inbus»

Stlick je Motor
Pieces par moteur

VerschluBschraube .
VerschluBschraube .
VerschluBBschraube. . .

Dichtring
Stiftschraube
Federring

Sechskantmutter . . . .

Dichtung

Deckel zu39 . . . .

Griffmutter .
Kappe

Dichtscheibe . . . .
Seegerring . . . . .

Gummidichtung
Gewindestift . . .

Ansaugstutzen . . .

Legscheibe
vorderer Deckel

Sechskantschraube
Legscheibe

Bouchon fileté .

Bouchon fileté .
Bouchon fileté

Joint en cuivre . . . .

Goujon
Rondelle fendue

Ecrou a six-pans .
Joint

Couvercle de 39 . . .

Vis a main . . .
Capuchon . . .

Rondelle en cuir . . .

Bague «Seeger»

Joint en caoutchouc .

Goujon o
Raccord/conduite d
Rondelle . . . . .
Couvercle avant
Vis a téte six-pans
Rondelle . . . . .

'aspiration

29



K Luftfilter - Saugleitungen Filtre a air - Conduites d’'aspiration
Auspuffleitungen - Collecteurs d’échappement
Motorbremse Frein-Moteur sur I'échappement

Bestellnummer Lo
Pos. Benennung Dénomination  Stlick je Motor
No de commande Pieces par moteur

1 E13220 . . . . . ... .. . . . Ansauggerduschdéampfer. . . . . Silencieux d'aspiration . . . . . . . . . 1
2 E13211 . . . ... ... Olbad-Luftfilter. . . . . . . . . . Filtreaair . . . . . . . .. ... ... 1
3 E13021 . . . . . . . ... Distanzrolle . . . . . . . . . .. Bague-entretoise . . . . . . . ... L. 3
4 E13025 . ... ... ... ... Halsmutter. . . . . . ... ... Ecrou spécial . . . . . . . . ... .. 3
5 E13128 . . . . . . . . . . . . . Ansaugtrichter. . . . . . . . . . Entonnoird’aspiration . . . . . . . .. 1
6 E13028 ... . ... ... ... Saugrohr . . . .. ... .. . . Tubulaire d'aspiration . . . . . . . .. 1
7 E13420 . . . . .. .+ . . . .. Ansauggerduschdampfer. . . . . Silencieux d'aspiration . . . . . . . . . 1
8 E13311............. Olbad-Luftfiter. . . . . . . . . . Filtreaair . . . . ... .... T
g E13031 . ... ......... Zyklon-Vorabscheider . . . . . . Séparateur de poussiere . . . . . . . . 1
- 598-841.00-78 . .. .. . . . . . Staubsammler . . . . . . .. . . Gobet a poussiere . . . . . . 1
10 E13032 . .. . ... ... ... Regenkappe . . . . . .. .. . . Protége-pluie . . . . .. ... 1
1 E13029 . . .. ... ... ... Auspuftkrimmervorne. . . . .. Collecteur d'échappement avant 1
12 T180x3. . . . . .. .« . ... Kolbenringe . . . . . .. ... . Segmentdepiston. . . .. ... ... 3
- E137010 . . . . ... .« . . .. Auspuftkrimmer. . . . . . . . . Collecteur d'échappement . . . . . 1
- T184x3. . . . ... Kolbenringe . . . . . . . . . .. Segment de piston . . . . . . 3
13 E13030 . ... ... ... ... Auspuftkrimmerhinten . . . .. Collecteur d’échappement arriéere . . . . 1
14 E13002 . . ... ... ... .. Dichtung .. ... .. .. ... doint . . .. ... 6
15 13 DIN125. . . . . .+ .. ... Legscheibe ... ... ... .. Rondelle. . . . . . . . .. .. S 12
16 M12DIN934 . . .. . . . . . . Sechskantmutter. . . . . . . . . Ecrouasix-pans . . . . . . . . . . .. 6
17 M12x40DIN912. . . . . . . . . Innensechskantschraube . . . . . Vis«lnbus» . . . . . . ... ... .. 6
18 E 13108 . . . . . . .. . .. .. Motorbremsegehduse. . . . . . . Corps de frein-moteur . . . . . . . .. 1
19 E13104 . ... .. ... ... . Feuerring .. ... ... ... . Baguedeprotection . . ... ... .. 1

30



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

Bestellnummer
No de commande

85x95 DIN 7603
E 13113 .
E 13014 .

4%x6x15 VSM 15115 .

F 14481

8 DIN 127 .

M 8x35 DIN 931
F 14478 .

E 13018 .

4x25 DIN 1471 .
95x105 DIN 7603 .
E 13009 .

E 13109 .

M 10x25 DIN 939.
10,5 DIN 125 .

M 10 DIN 934

M 10x50 DIN 931.

Benennung

Dichtring

Klappe .

Welle zu 21
Federkeil .

Hebel

Federring
Sechskantschraube
Anschlagstift
Stelliing
Kegelkerbstift
Dichtring

Flansch

Flansch
Stiftschraube
Legscheibe
Sechskantmutter .
Sechskantschraube

Dénomination

Joint

Papillon . . . . .
Arbre de papillon
Clavette .

Levier . .
Rondelle fendue

Vis a téte six-pans .
Vis d'arrét .

Bague d’'arrét
Goupille conique .
Joint

Raccord .

Raccord .

Goujon

Rondelle .

Ecrou a six-pans .
Boulon a téte six-pans

Stick je Motor
Pieces par moteur

A O 0 A 0 & A 4a 4a a4 A o A o

31



L Brennstoff-Forderung - Systéme d'alimentation de carburant

POS. _No de commande Benennung Dénomination Pibces pat moteun
1 EM690J2210Z15 . . . . . . . . Einspritzpumpe «Scintilla» . . . . Pompe d'injection «Scintilla» . . . . . .
2 ERA1DA/7T. . ... ... ... Regler180/950 . . . . . . . . .. Régulateur180/950 . . . . . . . . . ..
3 F29513 . . . .. oo Hebel . . . . . . . . . . .. .. Levier . . . . . . . ...
4 F 20247 . . . . . ... Hebel . . . . . . . . . .. ... Levier . . . . . . . ...
5 M8x25DIN931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . ..
- 8DIN127 . . . . ... Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . ..
6 A4DIN7623 . . . . . . . ... Hohischraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . . ... ..
7 10x14DIN7603 . . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointen cuivre . . . . . . . ...
8 E19050 . . . . . . . . .. ... Entliftungsleitung . . . . . . . . Conduite d’aérage . . . . . . . . . ..
9 EO02152 . .. ... . ... ... Halter . . . . . . . . . . . ... Support . . ..o

10 S$638/23. . . .. .. . .. ... Klemmschelle . . . . . . . . .. Bride . . . . . . . . ...

11 PE6B9 E410/3RS 1180 . . . . Einspritzpumpe «Bosch» . . . . . Pompe d'injection «Bosch». . . . . . .

12 RQ300/925 B567d . . . . . .. Regler . . . . . . . . . ... .. Régulateur . . . . . . . . ... L.

13 M8x90DINO931T . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Boulon a téte six-pans . . . . . . . ..

14 D19.16 . . . . . . . . . . ... Scheibe kugelig . . . . . . . .. Rondelle sphérique. . . . . . . . . ..

15 MB8DIN934 . . . . . . . . . .. Sechskantmutter . . . . . . . . . Ecrou a six-pans . . . . . . . . . . ..

16 8 DIN127 . . . . . . . . . . .. Federring . . . . . . . . . . .. Rondelie fendue . . . . . . . . . . ..

17 E 19031 . . . . . . ... Support fur Einspritzpumpe . . . . Support . . . . . . . ...

18 8m6x16DIN7 . . . . . . . .. Zylinderstift . . . . . ... ... Goupille cylindrique . . . . . . . . ..

19 E19052 . . . . . ... ... .. Unterlage . . . . . . ... ... Tole-entretoise. . . . . . . . . hach Bedar

20 M10x55DIN931. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . ..

29 105DIN125. . . . . . . . . .. Legscheibe . . . . . . . . . .. Rondelle . . . . . . . . . . . . . ...

22 M10x70DIN931. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . ..

32




23
24
25
26
27
28

Bestellnummer
No de commande

E 19150 .
M10x20 DIN 912.
10 DIN 127.

E 19001

14 DIN 127.

M 14x1,5 DIN 934

Benennung

Entltftungsleitung
Innensechskantschraube .
Federring

Kupplungsnabe

Federring
Sechskantmutter .

Dénomination

Conduite d’aérage . . . .
Vis «Inbus» .

Rondelle fendue

Moyeu d'entrainement
Rondelle fendue

Ecrou a six-pans .

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

E 19049 .
E 19401
M 8x20 DIN 931

EP/SA 250-800 B5 R7 .

WMS 2164/2X .
WMU 4052313
E 19101 . .
M 8x1x15 DIN 960 .
E 19002 .

E 20002 .

E 20012 .

E 19005 .

M 8x25 DIN 931
8 DIN 125 . .
OE 1915 .

OE 1914 .

OE 1913 .

OE 1912 .

OE 1911 . .
OE 1910 .

OE 1908 . .
OE 1907 .

OE 1906 .

OE 1901 .

E 19201

Schwungscheibe .

Kupplungsnabe
Sechskantschraube

automatischer Spritzversteller . .

Federring

Mutter . .
Kupplungsnabe
Sechskantschraube
Mitnehmer zu 26 . .
Mitnehmerscheibe
Distanzscheibe . .
Druckscheibe
Sechskantschraube
Legscheibe
Zwischenwelle 119,5 mm
Zwischenwelle 34 mm
Zwischenwelle 38 mm
Zwischenwelle 164,5 mm
Zwischenwelle 54 mm
Zwischenwelle 71 mm
Zwischenwelle 89 mm
Zwischenwelle 199,5 mm
Zwischenwelle 64,5 mm
Zwischenwelle 106 mm
Kupplungsnabe

Volant . .
Moyeu d'entrainement
Vis a téte six-pans .
Régulateur automatique
Rondelle fendue

Ecrou .
Moyeu d’entrainement
Boulon a téte six-pans
Entraineur de 26
Disque d’'entrainement .
Ségment-entretoise
Ségment de pression .
Boulon a téte six-pans
Rondelle .

Arbre intermédiaire 19,5 mm .
Arbre intermédiaire 34 mm .
Arbre intermédiaire 38 mm . .
Arbre intermédiaire 164,5 mm .
Arbre intermédiaire 54 mm .
Arbre intermédiaire 71 mm .
Arbre intermédiaire 89 mm .
Arbre intermédiaire 199,5 mm .
Arbre intermédiaire 64,5 mm .
Arbre intermédiaire 106 mm .

Moyeu d’entrainement

Stiick je Motor
Pieces par moteur

- 4 4 A A A a4 g a4 Dm0~ AN A a AN

33



Brennstoff-Forderung - Systéme d’alimentation de carburant
(Suite)

(Fortsetzung)

Pos

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

34

Bestellnummer
No de commande

E 20401 . . . . .. ... . ...
M8x18 DIN 931
E 20301 . . . .
E19324 . . . . . ... .. ...
F/DF11 N11/10 . . . . . . . . .
FUSJ16S13Z . . . . . . . ..
F.JSJ.28S1 Z L
E19325 . . . . . ...
FP/K 22 BC

BH5Z5

19519 . . .
19242/1 . . .
19242/2 .
E 19058
S638/27. . . . ... .. S
M6x15DIN 912 . . . . . . . ..
E 19142 . . .
19051 . .
19214 . . . . ..
19215 . . .

mm m m mMmm m Mm
-
©
()]
=
[=2]

m

m m m m m m m
—_
w
N
=
(=2}

Benennung

Kupplungsnabe
Sechskantschraube
Kupplungsnabe

Brennstoffschlauch. . . . . . . .

Brennstoff-Doppelfilter . .
Filzrohreinsatz Vorfilter . . . . . .
Sternfiltereinsatz Feinfilter
Brennstoffschlauch. . . . . . . .
Forderpumpe «Bosch» . . . .
Forderpumpe «Scintilla» . .
Dichtung
Einspritzleitung |

«Bosch»
Einspritzleitung Il «Bosch»
Einspritzleitung Il «Bosch»
Einspritzleitung IV «Bosch»
Einspritzleitung V «Bosch»
Einspritzleitung VI «Bosch»

Halter . . . . . . . . . . . . ..
Halter . . . .

Gummihtilse . . . . . .
Klemmschelle . . . . . . . . ..
Innensechskantschraube . . . . .
Halter mit Bride

Gummidampfer

Einspritzleitung | «Scintilla». . .
Einspritzleitung Il «Scintilla» . .
Einspritzleitung Il «Scintilla» .
Einspritzleitung IV «Scintilla». . .
Einspritzleitung V «Scintilla». . .
Einspritzleitung VI «Scintilla» . . .

Dénomination

Stick je Motor

Pieces par moteur

Moyeu d’entrainement
Vis a téte six-pans . . . .
Moyeu d’entrainement

Tuyau de carburant flexible . . . . . .

Filtre double . . . .
Cartouche en feutre

Cartouche fine . . . . . . . . . . ..
Tuyau de carburant flexible . . . . . .
Pompe d'alimentation «Bosch» . . . .
Pompe d’alimentation «Scintilla» . . . .

doint . . ... oo
Conduite d'injection | «Bosch» .
Conduite d'injection Il «Bosch» . . . .

Conduite d’injection Ill «Bosch» . . . .
Conduite d'injection IV «Bosch» . . . .
Conduite d’'injection V. «Bosch» . . . .
Conduite d'injection VI «Bosch» . . . .
Support . . ...

Support .
Douille en caoutchouc . . . .

Bride de serrage . . . . . . . . . ..

Vis «Ilnbus» . . . . . . ..

Support avec bride . . . . . ... L.

Amortisseur en caoutchouc
Conduite d’injection | «Scintilla»
Conduite d'injection Il « Scintilla»
Conduite d’injection Il «Scintilla»
Conduite d'injection IV «Scintilla»
Conduite d'injection V « Scintilla»

Conduite d’injection VI «Scintilla»




70
Al
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86

Bestellnummer
No de commande

19014 . . . .
19015 .

19016 .

19017 .

19018 .

19019 .

19110 .

19111 . . . . .
14x18 DIN 7603 .
M14x1,5 DIN 934
E 19112 .
KBL87 S 19 .
DLL 145 S 79/S 100
EC186 E2 .

EDB 270 Z1/Z 23
DD 19.53

E 19006 .

E 19107 .

E 19008 .

E 19109 .

OE 1902 .
OE1916 . . . . .
A 2/3 DIN 7623 .
DD 19.126 .

OE 1905 .

m m mm mm m m

Benennung

Einspritzleitung | 5° schrég
Einspritzleitung Il 5° schrég
Einspritzleitung Il 5° schréag
Einspritzleitung IV 5° schrég
Einspritzleitung V 5° schrég
Einspritzleitung VI 5° schrédg
Brennstoff-Durchfihrung .
Brennstoff-Durchfiihrung .
Dichtring

Sechskantmutter .
Einspritzleitung

Disenhalter «Bosch»

Diise «Bosch» .
Disenhalter «Scintilla»
Diise «Scintilla» . . .
Dichtring

Spannbiigel
Druckschraube. . . .
Stiftschraube

Kugelmutter .
Leckolleitung .
Leckélleitung. . . .
Hohlschraube

Dichtring

Leckolleitung .

Stick je_Motor

Dénomination Ly
Pieces par moteur

Conduite d’injection |  5%incliné . .
Conduite d'injection Il 5%incliné . . .
Conduite d’injection Il 5°incliné . .
Conduite d'injection IV 5°incliné .
Conduite d’'injection V 5%incliné . .
Conduite d'injection VI 5°incliné .
Conduite a raccord traversant
Conduite a raccord traversant

Joint en cuivre .

Ecrou a six-pans .

Conduite d'injection

Porte-injecteur «Bosch» .

Injecteur «Bosch» .

Porte-injecteur «Scintilla»

Injecteur «Scintilla»

Joint en cuivre . .

Etrier

Vis de pression
Goujon

Ecrou spécial a six-pans

Conduite de retour . . .
Conduite de retour .

S = = O O O OO OO0 00N O S A A A

N

Vis creuse .

no
o

Joint en cuivre .

—_

Conduite de retour .



M Wasserpumpe und Leitungen - Pompe a eau et conduites d’eau

Pos.

Bestellnummer
No de commande

Benennung

32 33 34 35 33

Dénomination

Stiick je Motor

Pieces par moteur

1 E10115 . . . . . .. .« . . . . Wasseraustrittsrohr . . . . . . . Collecteur de sortied’eau . . . . . . . 1

2 E10315 . . . . .. ... L. Wasseraustrittsrohr . . . . . . . Collecteur de sortied'eau . . . . . . . 1

3 E10415 . . . . .. ... Wasseraustrittsrohr . . . . . . . Collecteur de sortied'eau . . . . . . . 1

4 E101M5X . . . .. Wasseraustrittsrohr Collecteur de sortie d'eau 1

5 E10514 . . . . . . .. ... .. Wasseraustrittstutzen . . . . . . Pipe de sortied'eau . . . . . . . . .. 3-4

6 E 10614 . . e Wasseraustrittstutzen Pipe de sortied'eau . . . . . 1

7 M10x110 DINO912 . . . . Innensechskantschraube . Vis «Ilnbus» . . . . . . .. 1

8 10x16 DIN7603 . . . . . . . .. Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . .. .00, 4

9 M10DIN1587 . . . . . . . . .. Hutmutter . . . . . . . . . . .. Ecrou achapeau . . . . . . .. . . .. 3-4

10 E10019 . . . . . . .o Dichtung . . . . . . . . . . .. doint . . ..o 4
11 38x70 DIN 73411. . . HeiBwasserschlauch . . . . Tuyau en caoutchouc d'eau chaude . . . 4
12 50 = e . . . . «Beru»-Schlauchbinder Collier de serrage «Beru» . . . . . . . 8
13 E10029 . . . . . .. .. ... EntlGftungsventil . . . . . . . Robinet d'aérage . . . . 1
14 10x14 DIN 7603 . . . . . . . .. Dichtring Jointen cuivre . . . . . . . .. 4
15 E 10035 . . . . . . . . ... .. Hinweisschild . . . . . . . . .. Plaquette . . . . . . . . . . . . . .. 1
16 E 10030 . . . . . . . . ... .. Halter kurz . . . . . . . . . . .. Supportcourt . . . .. ... L L 1
17 E 10031 . . . . . . . . . . ... Halterlang . . . . . . . . . . .. Supportlong. . . . . .. ... 1
18 M8x20 DING31 . . . . . Sechskantschraube Boulon a téte six-pans . . . . . 2
19 84DIN125 . . . . . Legscheibe . . . . . .. Rondelle . . . e 2
20 8 DIN127 . . . . . . . . . . .. Federring . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . . . 10
21 MS8DIN934 . . . . . . .. ... Sechskantmutter . . Ecrou a six-pans . . . . . . 7
22 M8x18DIN931 . . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 2
23 E 10224 . . . . .. Entliftungsschlauch . . . . . . . Tube d'aérage flexible . . . . . . . .. 1
24 A4DINTE23 . . . .. ... Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . . .. ... 1
25 E10220 . . . . . . . .. Kiihlwasserleitung komplett. . . . Conduite d'eau pour compresseur 1
18x12x115 .. . . .. Gummischlauch . . . . .. Tuyau en caoutchouc . . . . . . 1

18 Schlauchbinder « Cheney» Collier de serrage «Cheney» . . . . . . 2

26 16x20 DIN 7603 . . . . . . . .. Dichtring . . . . . Joint en cuivre . . . . . .. 4
27 A10DIN7623 . . . . . .. ... Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . . . ... 2
28 E 10201 . Lagergehduse . . . . . . . . .. Corps de pompeaeau . . . . . . . .. 1
20 E 10002 . . . . . . . ... ... Welle . . . . . . . . ... ... Arbre . . . . . ... Lo 1
30 E 10005 . . . . Ring geteilt Demi-clavette . . . . . . . . . . . .. 1

36



Pos.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Bestelinummer
No de commande

5x7,5 DIN 6888

E 10006 .

6305 DIN 625 .

E 10007 .

F 62x2 DIN 472 .
E 10008 .

E 10009 .

J 62x2-L

E 10011

21 DIN 432.

M 20x1,5 DIN 936
E 10303 .

E 10123 .

B 31282 .

F 17995 .

A 10x14 DIN 7603 .

M8x25 DIN 835 .
M8x70 DIN 835 .
E 10026 .

E 10004 .

50x80 DIN 73411 .
60 =

Benennung

Woodruff-Keil
Dichtscheibe innen.

Hochschulterlager .
Distanzbiichse .
Seegerring .
Dichtscheibe aul3en
Staubscheibe
Seegerring spezial .
Riemenscheibe .
Sicherungsblech .
Flache Sechskantmutter
Wasserpumpenrad .
Scheibe .
Dichtung «Gaco»
VerschluBschraube .
Dichtring
Stiftschraube
Stiftschraube

lange Sechskantmutter .

Dichtung .
HeiBwasserschlauch .

«Beru»-Schlauchbinder .

Dénomination

Clavette « Woodruft» .
Disque intérieur
Roulement a billes . .
Douille-entretoise
Bague «Seeger» .
Disque extérieur .
Rondelle .

Bague spéciale «Seeger» .

Poulie . .

Tole de slreté .
Ecrou plat a six-pans .
Turbine

Disque

Joint «Gaco»
Bouchon fileté .

Joint en cuivre .
Goujon

Goujon

Ecrou long a six-pans
Joint

Tuyau en caoutchouc
Collier de serrage «Beru»

Stick je Motor
Piéces par moteur

N - = 42 R A | 4 a4 44 4 a4 4 4 A a4 .y N 4 -4

37



N Wasserpumpenantrieb Entrainement de la pompe a eau

Spannrolle

Tendeur de courroie

A o2

© 00 N O OB~ W N -

NN = a2 A 4 A a A a
QB—‘OOOO\J@U‘IAOJI\D—‘O

(o2& ) B I A I

38

Bestelinummer
No de commande

17x11x1700 .
R 25-2,5
E 11118
E 11010
E 11014 . . .
6203 Z .

E 11015 . .

40%1,75 DIN 472 . .

6203 . . .

16 DIN 462.
M16x1,5 DIN 936
E 11016
E 11019
13 DIN 125.
3x20 DIN 94
E 11021 .
M 12 DIN 936
E 11022 .

E 11020 .

E 11024 . .
8,4 DIN 125
8 DIN 127
M 8x25 DIN 931

Motoraufhangung
Elektrischer Anlasser

E 17501
E 05006

M6x15 DIN 933 . . .

6 DIN 127 . . .
E 17601 . . .
E 17401 . .

M 10x40 DIN 931. . . .
10 DIN127. . . .

13 m6x25 DIN 7

Benennung

Keilriemen BX 67.
Gummiring. . . . . . . ..

Exzenterachse . .
Spannrolle . . . .

Distanzscheibe. . . . . . .
Kugellager . .
Distanzring
Seegerring .
Kugellager . . . e
Sicherungsblech . .

Flache Sechskantmutter

VerschluBkappe . . . . . . . ..
Verstellstange
Scheibe . .

Splint
Spannmutter .
Flache Sechskantmutter

Gewinde-Augbolzen . . .

Spannschraube

Arretierschliissel

Legscheibe . . . . . . ... ..

Federring
Sechskantschraube

Stlick je Motor

Dénomination -
Piéces par moteur

Suspension du moteur
Démarreur électrique

Authéangering
Zeiger . . . . . ..o
Sechskantschraube
Federring
Authéangering
Authéngering
Sechskantschraube . . . . . . .

Federring
Zylinderstift

Courroie BX67 . . . . . . . . . . . .. 2
Bague en caoutchouc . . . . . . . . . 1
Arbre excentrique . . . . . . 1
Tendeur de courroie . . . . . . . 1
Bague-entretoise . 1
Roulement a billes . 1
Douille-entretoise 1
Bague «Seeger» . 1
Roulement & billes . . . . . . 1
Tole de sCreté . . . . . . . . .. 1
Ecrou plat a six-pans . . . . . . . . .. 1
Bouchon. . . . . . . . . .. .. 1
Tige fileté . . . . . . . .. ... 1
Disque . . . . . . .. ... 2
Goupille fendue 1
Ecrou tendeur . . . . . . . .. 1
Ecrou plat a six-pans . . . . . . 1
Piton fileté . . . 1
Tige fileté 1
Clef a tube d’arrét . . . . . . . . . .. 1
Rondelle . . . . . . . . . . . . . ... 1
Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 1
Vis a téte six-pans . . . . . . . . 1
Carter de volant . . . . . . 1
Fléche indicatrice . . . . . . . . . .. 1
Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 5
Rondelle fendue . . . . . . . . .. .. 5
Carterdevolant . . . . . . . .. ... 1
Carterdevolant . . . . . . . . .. 1
Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 1"
Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 11
Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 2



Pos.

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

|

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

Bestelinummer
No de commande

E 17202 .
E 17102 .
E 17204 .
E 17105 .
7x70 .
E 17306 .
E 17506

M14x28 DIN 835.

14 DIN 127.
M 14 DIN 934
E 17104 .

E 17115 .
25 DIN 127.
DD 17.65

E 17201 .
D17.31 .

E 17301

E 17701 .

E 17404 .
DD 17.66
E 17106 .
E 17304 . .
E 17116 . .
E 17020 .
E 17019 .

BPD 6/24 AR9 Z 11

E 14014/C-6 .
ANTR 6 HP 24 V
E 14306 .

M 1065 DIN 931 .
10,5 DIN 125 .

Benennung

Abdeckblech .
Abdeckblech .
Gummilager « Paulstra»
Blichse

Kerbstift .

Support vorne .
Support vorne .
Stiftschraube

Federring
Sechskantmutter .
Gummilager « Paulstra»
Anschlagscheibe.
Federring
Gewindebolzen .
Aufhéangering

Zeiger .

Aufhéngering

Aufhéangering

Gummilager « Paulstra»
Blichse
Support vorne .

Gummilager « Paulstra»

Gummilager FBW
Anschlagscheibe.
Reduziernippel .

Anlasser «Boschy» .
Distanzring
Anlasser «Scintilla»
Spanndeckel .
Sechskantschraube
Legscheibe

Stlck je Motor

Dénomination .
Piéces par moteur

Tole de protection
Tole de protection

N =

Suspension élastique «Paulstra» .
Douille
Goupille a encoches .

|

—_
|
w

Support avant

Support avant

Goujon

Rondelle fendue

Ecrou a six-pans . e
Suspension élastique «Paulstra» .
Disque d’arrét .

Rondelle fendue

Vis a téte six-pans . .

Carter de volant

Fléche indicatrice

Carter de volant

Oy U S R O\ SO SO N N )

Carter de volant

Suspension élastique «Paulstra» . .
Douille

Support avant e
Suspension élastique «Paulstra» . .
Suspension élastique FBW . .
Disque d’'arrét .

Raccord fileté

W w w = =2 N =

Démarreur «Bosch»
Bague-entretoise .
Démarreur « Scintilla»
Etrier de fixation

Vis a téte six-pans .

A A A 4 a4 o

Rondelle .

39



O Luftkompressor _ Compresseur d’air
DruckluftanlaBeinrichtung Installation de démarrage pneumatique

- \
25 34 33 35

P95 o de commande Dénomination Piéces par moteur
1 KO160 . . .. ... ... ... Kompressor FBW . . . . . . . . Compresseur d'air FBW . . . . . . . . 1
2 5x5x30VSM 15111 . . . . . .. Federkeil . . . . . . . . . .. .. Clavette . . . . . . . . . . ... ... 1
3 E20105 . . . . ... ... ... Nabe . . . . . . . . ... ... Moyeu . . . . . . . . . ... 1
4 E20024 . . . . .. ... ... Sicherungsblech . . . . . . . .. Toéle de sdreté . . . . . . . . . . ... 1
5 M22x15DIN936 . . . . . . .. Flache Sechskantmutter . . . . . Ecrou plat a six-pans . . . . . . . . .. 1
6 4x65VSM15132 . . . . . . .. Scheibenfeder . . . . . . . . .. Clavette «Woodruff» . . . . . . . . .. 1
7 E20001 . ... ... ... ... Kupplungsnabe . . . . . . . .. Moyeu d’entrainement . . . . . . . . . 1
- M8x40DINO912 . . . . .. ... Innensechskantschraube . . . . . Vis «lnbus» . . . . . . .. ... .. 1
- 8DIN127 . . . . . .. ... .. Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 1
- MS8DIN934 . . .. . ... ... Sechskantmutter . . . . . . . .. Ecrou a six-pans . . . . . . . . .. .. 1
8 KO164 . . . . . . . ... Luftfilter . . . . . . . . . . . .. Filtreaair . . . . . . . . . . .. ... 1
9 17x20x1 . . . ... Dichtring . . . . . . . . . . .. Jointencuivre . . . . . . ..o L 1

10 F 17583 . . . . . . . . . . ... WinkelanschluB . . . . . . . .. Raccord coudé . . . . . . . . . . . .. 1

1 M13.51 . . . . .. ... Rohrkopf. . . . . . . . . . . .. Pipe-raccord . . . . . . . . . . . ... 1

12 KO161 . . . . . . . . .. ... Hohlschraube . . . . . . . . .. Viscreuse . . . . . . . . . . . . ... 1

13 E20038 . . . ... ... .... Kompressor «Bosch» . . . . . . Compresseur d'air «Bosch» . . . . . . 1

14 5x7,5VSM15132 . . . . . . .. Scheibenfeder . . . . . . . ... Clavette «Woodruff» . . . . . . . . .. 1

15 E 20011 . . . . . . ... ... Dichtung . . . . . . . . . . .. doint . . .. ..o 1

16 E 20035 . . . . . .. ... ... Nabe zu Kettenrad . . . . . . . . Moyeu de pignon a chaine . . . . . . . 1

17 18 DIN127. . . . . . . . . . .. Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 1

18 E 20036 . . . ... .. ... .. Hilsenmutter . . . . . . . . .. Ecrou spécial . . . . . . . . ... 1

19 E 20041 . . . . . .. .. .... Beilagscheibe 0,5 und 1mm . . . Cale de réglage 0,5 et 1 mm. . . JfachBedari

20 E 20004 . . .. ... ... ... Kettenrad . . . . . . . . . . .. Pignon a chaine . . . . . . . . . . .. 1

21 10DIN127. . . . . . .. ... Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 6

22 M10x20DIN933. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 6

23 M8x20DINS83 . . . . . . ... Stiftschraube . . . . . . . . .. Goujon . . . . ..o 4-6

40



24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
46
48

Bestellnummer
No de commande

8 DIN 127 .
M8 DIN 934 .

M 8x25 DIN 931
14 DIN 127. .
M14x1,5 DIN 936
2228 DIN 7603
OE 2011 .

F 15618/2
E-20-ND 11/90 .

M8x80 DIN 835 .
M 8x 100 DIN 835 .
8 DIN 125 .

E 20106 .

E 20023 .

E 20022 .

E-ND 13/64a.

E 20143/1

E 20143/2 .

M 5x 20 DIN 931
5 DIN 127 .

16/13

E 20401

E 20301

Benennung

Federring
Sechskantmutter .
Sechskantschraube .
Federring
Sechskantmutter .
Dichtring
Schlauchanschluf3 .
Hohlschraube
Kompressor « Nova» mit

Starteranlage komplett .

Stiftschraube
Stiftschraube
Legscheibe

Nabe zum Kettenrad
Sicherungsblech .
Sechskantmutter .
DruckluftanlaBBverteiler .
Halter .

Halter . .
Sechskantschraube
Federring

Startventil «Nova» .
Kupplungsnabe
Kupplungsnabe
(siehe auch Seite 33)

Stick je Motor

Dénomination

Rondelle fendue

Ecrou a six-pans .

Vis a téte six-pans .

Rondelle fendue

Ecrou & six-pans .

Joint en cuivre . .

Raccord pour tuyau flexible .

Vis creuse .

Compresseur «Nova» avec
démarreur complet .

Goujon

Goujon

Rondelle .

Moyeu de pignon a chaine

Tole d’arrét

Ecrou & six-pans .

Distributeur de démarrage a air comprimé

Support .

Support .

Vis a téte six-pans .

Rondelle fendue

Soupape de démarrage «Nova» .

Moyeu d’entrainement

Moyeu d’entrainement

(voir aussi page 33)

Piéces par moteur

T - ST -

o T = T T G N R NY S e  => T S

41



(=2 BN B D Ul AW N -

D G W N -

42

Bestellnummer
No de commande

P-ND-3x12

m m m m m m

m m m m m m

m m m m m m

20213

20214 .

20215

20216 . . .
20217 . . .

20218 . .

20-ND

11/90

20313 . . . .

20314 .
20315 .

20316 .
20317 .
20318 .

ND 13/64

Benennung

AnlaBverteiler . . . . . . . ..
AnlaBleitungen fir:

Zylinder |
Zylinder Il
Zylinder 11 .
Zylinder IV . .
Zylinder V .

Zylinder VI . .

Kompressor « Nova» mit
AnlaB3verteiler . . . . . . . .
AnlaBleitungen fiir:

Zylinder |
Zylinder Il .
Zylinder 11 . . . .
Zylinder IV .
Zylinder V

Zylinder VI . .

AnlaB3verteiler . . . . . . . . ..
AnlaBleitungen fir:

Zylinder |
Zylinder Il
Zylinder I .
Zylinder IV . . .
Zylinder V. . . .

Zylinder VI .

Druckluft-AnlaBverteiler

Distributeur de démarrage
pneumatique

Stick je Motor
Piéces par moteur

Dénomination

Distributeur de démarrage . . . . . . . 1
Conduites de démarrage pour:

Cylindrel . . . . . . . . . . ... .. 1
Cylindre ll . . . . . . . . . ... .. 1
Cylindre Wl . . . . . . . . .. ... .. 1
Cylindre V. . . . . . . . . ... ... 1
CylindreV . . . . . . . . . ... ... 1
Cylindre VI. . . . . . . . . ... ... 1
Compresseur «Nova» avec

distributeur de démarrage . . . . . . . 1
Conduites de démarrage pour:

Cylindrel . . . . . . . . . . ... 1
Cylindre lt . . . . . . . . .. . ... 1
Cylindre llb . . . . . . . . . . ... .. 1
CylindreIV. . . . ... .. ... ... 1
Cylindre V . . e 1
CylindreVI. . . . .. ... ... ... 1
Distributeur de démarrage . . . . . . . 1
Conduites de démarrage pour:

Cylindrel . . . . . . . .. ... ... 1
Cylindrett . . . . . .. .. ... ... 1
Cylindrellt . . . . . . . . .. ... .. 1
Cylindrelv. . . . .. ... ... ... 1
Cylindrev . . . . . . ... ... ... 1
CylindreVi. . . . . . .. . .. .. .. 1



S g~ W N =

D AW N -

Bestellnummer
No de commande

E-ND 13/64 A/68 . . .

20413 . .

m m m m m m
n
(=]
W
Ny
[&)]

m
|

ND 13/64 AJ78 . . . . . . . .
20513 . .
20614 . .

m m m m m m
N
o
(o]
=
o]

Benennung

AnlaBverteiler
AnlaB3leitungen fiir:

Zylinder |

Zylinder Il
Zylinder 11
Zylinder V.. . . . . . .. . ...
Zylinder V
Zylinder VI

AnlaBverteiler
AnlaBleitungen fir:
Zylinder |
Zylinder |l
Zylinder 11 .
Zylinder IV
Zylinder V. . . .
Zylinder VI . . .

Kompressor FBW - Compresseur d’'air FBW

© 00 N O g AW N -

Stuck je Motor

Dénomination .
Piéces par moteur

Distributeur de démarrage . . . . . . . 1
Conduites de démarrage pour:

Cylindrel . . . . . . . . . .. .. .. 1
Cylindrell . . . . . .. . . ... ... 1
Cylindre HHl . . . . . . . . . . ... 1
CylindrelV. . . . . . . . . ... ... 1
CylindreV . . . . . . . . ... .. .. 1
Cylindre VI. . . . . . . . . .. .. .. 1
Distributeur de démarrage . . . . . . . 1
Conduites de démarrage pour:

Cylindrel . . . . . .. .. ... ... 1
Cylindrell . . . . . . . . . .. ... 1
Cylindre Il . . . . . . . . . . . .. 1
CylindrelV. . . . . . . . .. ... .. 1
CylindreV . . . . . . . . . .. .. .. 1
Cylindre VI, . . . . . . . . .. 1

6 DIN 127 . .
M6x15 DIN 931
M6x15 DIN 63. .
25x50x12 DIN 6503

Zylinderblock
Dichtung

Kugellager . . . . . . . . . . ..
Seegerring .
Lagerdeckel

Federring
Sechskantschraube
Senkschraube
Simmerring

Bloc-cylindres . . . . . . . . . . . .. 1
doint . . . ..o 2
Roulement a billes . . 3
Bague «Seeger» . . . . . . ... ... 1
Cage de roulement . . . 1
Rondelle fendue . . . . . . . . .. 10
Vis a téte six-pans . . . 4
Vis a téte fraisée . . . . . . . . . ..

Bague «Simmer». . . . . . . . . . .. 1

43



Kompressor FBW (Fortsetzung)

2—@4]

- Compresseur d’'air FBW (Suite)

Pos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

!

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

44

Bestellnummer
No de commande

20x 24 DIN 7603 o
M20x1,5DIN91O0 . . . . . . ..
E 20003 . . e
62x2DIN 472 . . . . . . ..

E 20008 . .

E 20007 . . . .

M6x45 DIN 931

KO 51 . .
KO 98/2 .

8 DIN125 . . e
M8x20 Krk 131 . . . . . . . ..
10x14 DIN 7603

E 20021 .

8x12 DIN 7603 . . .

KO 154 .

KO 11 . . .

KO 41/1 .

M8x55 KrK135 . . . . . . . . .

8 DIN 127

M8 KrK 113 . . . .

KO 84 . .

Benennung

Dichtring
VerschluBschraube
Kurbelwelle
Seegerring . . . .
Zwischenstlick . .
Lagerdeckel . . .
Sechskantschraube
Pleuellager. . . .
Zwischenlage
Pleuelstange . . .
Lagerblichse . . .
Kolben. . . . .
Kolbenring . . . .
Kolbenring . . . .
Olabstreifring . .
Olschépfer. .
Pleuelschraube .
Dichtung . . . .
AbschluBBdeckel .
Legscheibe
Sechskantschraube
Dichtring . . . .
Olschraube . . .
Dichtring .
OlablaBschraube .
Dichtung
Zylinderkopf .
Stiftschraube . .
Federring . . . .
Sechskantmutter .

Ventilkorb EinlaB . . .

Stick je Motor

Dénomination L
Pieces par moteur

Jointencuivre . . . . . . . ... 1
Bouchon fileté . . . . . . . . .. . .. 1
Vilebrequin . . . . . . .. ... ... 1
Bague «Seeger» . . . . . . .. .. L. 1
Douille-entretoise . . . . . . . . . .. 1
Cage de roulement . . . . . . . . . .. 1

Vis a téte six-pans .
Coussinet de bielle. . . . . . .

Entretoise . . . . . . . . e 4
Bielle . . . . . . . .. ... .. 2
Douille en bronze . . . . . . . . ... 2
Piston . . . . . . . . . . .. 4
Segment de piston . . . . . . ... L. 4
Segment de piston . . . . . . .. 2
Segmentracleur . . . . . . . . .. L. 2
Plongeur. . . . . . . . . ..o 2
Vis de bielle . . . . . . . . . . .. .. 4
dJoint . . . . . .00 1
Couvercle inférieur . . . . . . . . . .. 1
Rondelle . . . . . . . e e 4
Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 4
Joint en cuivre . . . . . . . e 2
Viscreuse . . . . . . . . . . . . ... 1
dointen cuivre . . . . . ... 1
Bouchon de vidange . . . . . . . . . . 1
doint . . . ... 1
Culasse . . . . . . . . .. ... ... 1
Goujon . . .. .o 6
Rondelle fendue . . . . . . . .. ... 6
Ecrou a six-pans . . . . . . . . . . .. 6
Cloche de soupape d'admission . . . . 2



Bestellnummer Stiick je Motor

Pos No de commande Benennung Dénomination Piéces par moteur
383 KO8 . .. ........... Ventilfeder EinlaB . . . . . . . . Ressort de soupape d'admission . . . . 2
39 KOS87T. .. ... ... ..... Ventilplatte . . . . . . . . . .. Plaquette de soupape . . . . . . . . 4
40 KO8 . . ... .. ... .. .. Ventilsitz EinlaB . . . . . . . . . Siege de soupape d'admission . . . . 2
41 KO43. . . . . . ... ... .. Dichtung . . . . . . . . . . .. Jointen cuivre . . . . . . . ... 4
42 KO42. . . . ... VerschluBschraube. . . . . . . . Vis de fermeture . . . . . . . . . .. 4
43 KO8 . ... .. .. ... .. Ventilsitz AuslaB. . . . . . . .. Sieége de soupape d'échappement. . . . 2
4 KO49 . . . . . . ... Ventilfeder AuslaB . . . . . . . . Ressort de soupape d’échappement. . . 2
45 KO82. . ... . ... ... .. Anschlag . . . . . . . . . . .. Tubed'arrét . . . . . . . . . . . .. 2
46 KO8t . . . . . . . .. ... .. Ventilkorb AuslaB . . . . . . . . Cloche de soupape d’échappement . . . 2
P Kompressor auf Schwinge Compresseur sur levier oscillant

Servopumpe - Pompe Servo

Nebenantriebe Entrainements supplémentaires

1
2
3
4
5
6
7
8

_ a
N = O ©

E3 ND11-86. . . . . .. . .. 2 Zylinder-Kompressor «Nova» . . Compresseur deux cylindres «Nova» . .
10DIN127. . . . . . . . . ... Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . ..
M10DIN 934 . . . . . . . . .. Sechskantmutter . . . . . . . . . Ecrou a six-pans . . . . . . . . . ..
E 3 ND11-105 . . . . . . . .. 2 Zylinder-Kompressor «Nova» . . Compresseur deux cylindres «Nova» .
M10x20 DIN931. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . ..
E 20025 . ... ... ... ... Schwinge . . . . . . . . . . .. Levier oscillant. . . . . . . . . . ..
E 20026 . .. .......... Blchsezu6 . . . . . . . . ... Douillede6 . . . . . . . . . . . ..
Téc.M10x1. . . . . . . . . .. Schmiernippel . . . . . . . . .. Graisseur . . . . . . . .. ...
OE2012 . . . . . . .. .. ... Supportzu6 . . . . . . . . ... Supportde®6. . . . . . . . ... ..
M14x30 DIN835. . . . . . . .. Stiftschraube . . . . . . . . .. Goujon . . . . ...
14 DIN127. . . . . . ... Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . ..
M14DIN934 . . . . . . . . .. Sechskantmutter . . . . . . . . . Ecrou a six-pans . . . . . . . . . ..

45



Kompressor auf Schwinge
Servopumpe
Nebenantriebe

(Fortsetzung)

Bestelinummer

Compresseur sur levier oscillant
Pompe Servo
Entrainements supplémentaires (Suite)

Stlck je Motor

Pos No de commande Benennung Dénomination Piéces par moteur
13 5m6x16DIN7. . . . . . . . .. Zylinderstift . . . . . . . . . .. Goupille cylindrique . . . . . . . . .. 1
14 F 7006.18 . . . . . . . . . . .. Scheibe . . . . . ..o Disque . . . . . . . ... ... ... 1
15 M14x30DIN931. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 1
16 DD14.38 . . .. .. .. .. .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 5
17 M10x30DIN931. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 1
18 10DIN125. . . . . . . . . . .. Legscheibe . . . . . . . . . .. Rondelle . . . . . . . . . .. .. ... 6
19 E 20034 . . . . . ... ... .. Flansch zur Gelenkwelle . . . . . Flasque pour arbre articulé . . . . . . . 1
20 18DIN127. . . . . . . . . . .. Federring . . . . . . . . . . .. Rondelle fendue . . . . . . . . . . .. 1
21 M18x15DIN936 . . . . . . .. Sechskantmutter . . . . . . . . . Ecrou a six-pans . . . . . . . . . . .. 1
22 E20028 . . . . ... ... ... Support . . . ..o Support . . . .. oL 1
23 E 20037 . . . ... ... .. .. Spannschraube . . . . . . . .. Tendeur . . . . . . . ... 1
24 F 19690 . . . . . . . . . .. .. Legscheibe . . . . . . . .. .. Rondelle . . . . . . . . . . . . .. .. 1
25 5x25DIN94. . . . . . ... .. Splint . . . . ... Goupille fendue . . . . . .. ... 1
26 E20133 . . . . . . . .. .. .. Spannfeder, Draht 7mm & . . . . Ressorta boudin, fil7mmao . . . . .. 1
27 M16x140DIN933 . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Vis a téte six-pans . . . . . . . . . .. 1
28 16DIN93 . . . . . ... . ... Sicherungsblech . . . . . . . .. Toled'arrét . . . . . . . . . . .. .. 1
20 E 20042 . . . . . . . ... Bagel . . . . ..o Etrier . . . . . . ... 1
30 E20131 . . . . .. . . ... .. Zapfen. . . . . . .. L. Pivot . . . . . . . . ... 1
31 5x40DINO94. . . . . .. .. .. Splint . . . . . ... Goupille fendue . . . . . . .. ... 2
32 E20029 . ... ... ... ... Legscheibe . . . . . . . . . .. Rondelle . . . . . . . . . . . . . ... 1
33 Tdz26x90-95 . . . . . . .. .. StoBdampfer . . . . . . . .. .. Amortisseur . . . . ... L L. 1
34 13,5x35x3. . . . . . .. .. .. Legscheibe . . . . . . . . . .. Rondelle . . . . . . . . . . . . .. .. 1
35 E 20052 . . . . ... ... ... Distanzscheibe. . . . . . . . .. Cale deréglage . . . . . . . . . ... 2
36 E20050 . .. ... ... .. .. Distanzhiilse. . . . . . . . . .. Douille-entretoise . . . . . . . . . .. 1
37 E20049 . . . . . ... L Lasche . . . . . . ... ... dJumelle . . . . . . .00 2
38 M12x60DIN931. . . . . . . .. Sechskantschraube . . . . . . . Boulon a téte six-pans . . . . . . . .. 1-2

46



39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55

56
57
58

59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
Al
72

73
74
75

Bestellnummer
No de commande

12 DIN 127.
M 12 DIN 934
E 20325 .

BM 10x40 DIN 561 .

M 10 DIN 934

E 16102 .

M 14100 DIN 931
E 16004 /1-4 .
DIN 938 M 8x22 .
8 DIN 127 .

M8 DIN 934 .
1104-13

1104-01

E 16103 .

F 17359 .

M 10x 25 DIN 931.
OE 1603 .

E 16202 .

E 20128 .

12x25 DIN 835 .
M 12 DIN 934

13 DIN 127.

E 20228 .

E 20233 .

M 16x120 DIN 933 .

1104-02

1104-14
8.790-55035.1

A 41514 |

M 8x30 DIN 933 .
E 20032 .
17x11x1473 .
17x11x1448 .
E 20232 .
8203 .

E 03722 . .
8207 .

E 03028 .
9,5x%8,25x1250 .
E 20127 .

M 14x25 DIN 835.
E 20125 .

E 20225 .

F 14030 .

F 18518 .
30x1,5 DIN 471

Benennung

Federring
Sechskantmutter .
Schwinge

Stellschraube
Sechskantmutter . .
Nebenschwinge
Sechskantschraube
Beilage seitlich .
Stiftschrauben .
Federring
Sechskantmutter .
Servopumpe linkslaufend .
dito mit kleinem Behélter .
Riemenscheibe . . . .
Scheibe .
Sechskantschraube
Support .

Schwinge

Support .

Stiftschraube
Sechskantmutter . . .
Federring

Support . e
Spannfeder, Draht 5,25 & .
Sechskantschraube .
Servopumpe rechtslaufend .
dito mit groBem Behélter .
Riemenscheibe .
Keilscheibe
Sechskantschraube
Riemenscheibe .
Keilriemen B 58
Keilriemen B 57
Riemenscheibe .
Schmalkeilriemen
Riemenscheibe . . .
Schmalkeilriemen
Riemenscheibe . . .
Schmalkeilriemen .
Support zu Ventilatorantrieb
Stiftschraube .
Schwinge, Hohe 108 mm
Schwinge, Hohe 170 mm
Biichse

Scheibe

Seegerring .

Dénomination

Rondelle fendue
Ecrou a six-pans .
Levier oscillant . .
Vis de réglage .
Ecrou a six-pans .

Levier oscillant supplémentaire .

Boulon a téte six-pans
Rondelle .

Goujon

Rondelle fendue
Ecrou & six-pans .

Pompe servo tournant a gauche

idem avec petit réservoir
Poulie .

Disque

Vis a téte six-pans .

Support . . .

Levier oscillant .

Support . .

Goujon

Ecrou a six-pans .

Rondelle fendue
Support . . . . ...
Ressort a boudin, fil 5,25 @ .
Vis a téte six-pans . .

Pompe servo tournant a droite
idem avec grand réservoir
Poulie . . ..

Disque spécial . . . . . . .
Vis a téte six-pans . .
Poulie . . .

Courroie B 58

Courroie B 57

Poulie . . . .

Courroie étroite

Poulie . . . . . . . . . . ..
Courroie étroite

Poulie . . . . . . . . . . ..
Courroie étroite

Support d’entrainement du ventilateur .

Goujon . . . . . .. ...

Levier oscillant, hauteur 108 mm
Levier oscillant, hauteur 1770 mm

Douille
Disque
Bague «Seeger» .

Stick je Motor
Piéces par moteur

QN Y S N NG Gy NG GG UG O G N N T ST 1 T S GG G G N O O S SO N T S G NN T o)

-

S~ = N

O - N

47



Q@ Numerisches Register - Index numérique

Ersatzteil Nr. - Seite/Pos.

8.47 - 28/6
8.48 - 25/60
8.50 - 28/6a
8.51 — 25/61
D 17.31 - 39/23
D 19.16 - 32/14
D 34.08.34 - 28/12

v vl whw]

DD 2.144 — 21/40

DD 2.146 - 21/46

DD 2.163 - 25/41a

DD 2.165 - 25/41

DD 2.166 — 25/42

DD 4.34 -24/14 -27/13
DD 5.24 - 15/5

DD 7.144 - 18/22
DD 14.38 - 46/16
DD 17.65 - 39/21
DD 17.66 - 39/25
DD 19.53 - 35/78
DD 19.126 - 35/85a

E 01002 — 12/11

E 01003 - 12/13

E 01004 - 12/12

E 01005 - 12/14

E 01006 - 12/18

E 01007 - 12/19

E 01011 — 12/4

E 01013 — 13/56

E 01016 — 12/6

E 01019 — 12/9

E 01020 — 25/21 — 27/3
E 01021 - 13/55

E 01022 - 13/62

E 01026 - 13/52

E 01029 — 12/25b

E 01037 - 12/8

E 01038 — 13/41 — 29/35
E 01039 - 13/31

E 01114 - 13/61
E 01117 - 12/24
E 01118 - 13/45
E 01123 — 13/60
E 01127 — 13/53
E 01129 — 12/25a
E 01130 - 13/46
E 01134 - 12/2

E 01218 — 13/44
E 01234 — 13/39 - 29/34

E 01301 - 12/1
E 01310 - 12/7
E 01329 — 12/25
E 01334 - 13/35

E 02003 - 20/6

E 02005 ~ 20/4 — 27/20
E 02006 — 20/5

E 02013 - 25/19

E 02021 - 25/18

E 02023 - 25/17

48

No de la piece de rechange - Page/Pos.

E 02027 — 20/24
E 02033 - 20/15
E 02034 — 20/7

E 02050 — 21/42a
E 02052 — 21/37
E 02054 - 25/57
E 02055 - 20/14
E 02058 - 21/49

E 02113 - 25/58
E 02124 - 20/25
E 02132 — 21/50
E 02139 - 21/42
E 02150 — 21/42b
E 02152 - 32/9

E 02201 - 20/18
E 02204 — 20/16
E 02211 - 25/16
E 02212 — 25/20
E 02217 - 24/8

E 02301 - 20/20
E 02304 — 20/12
E 02311 — 25/54

E 02501 — 20/22

E 02619 - 21/29, 30

E 03001 — 14/16
E 03004 — 14/23
E 03005 - 14/22
E 03006 — 14/19
E 03007 - 14/18
E 03008 ~ 14/17
E 03009 ~ 14/10
E 03010 - 14/12
E 03011 — 14/15
E 03012 - 14/14
E 03013 — 14/9

E 03017 - 14/26
E 03018 — 15/31
E 03019 - 14/27
E 03020 - 14/25
E 03025 - 15/37
E 03026 — 15/40
E 03027 - 15/38
E 03028 — 47/68

E 03114 — 15/42
E 03116 — 14/28
E 03117 - 14/26a
E 03123 — 14/24
E 03128 — 14/26¢
E 03216 — 14/26b
E 03322 - 15/43

E 03503 — 14/1
E 03522 — 15/41a

E 03622 - 15/36

E 03722 — 47/66
E 03822 — 15/41
E 03922 — 15/32

E 04008 - 24/2
E 04023 - 25/28
E 04027 - 24/1

E 04028 - 27/1

E 04029 - 25/23
E 04035 — 25/36
E 04036 - 25/40
E 04037 - 27/2

E 04038 - 27/11
E 04039 - 27/10
E 04067 — 25/32a
E 04068 — 25/32b
E 04069 — 25/32¢C

E 04127 — 25/43b
E 04128 - 27/22
E 04129 - 25/44
E 04135 ~ 27/15

E 04146 - 21/33 — 25/38

E 04227 - 25/43a
E 04229 — 25/62
E 04327 - 25/43

E 04427 - 25/59
E 04440 - 25/32

E 04540 - 26/65

E 04616 — 25/26
E 04640 — 25/31

E 04716 - 26/64

E 05001 — 15/7
E 05002 - 15/1
E 05003 - 15/9
E 05005 — 15/4
E 05006 - 38/2

E 05101 - 15/9a
E 05105 - 15/4a
E 05106 - 15/10

E 06002 — 16/15
E 06004 — 16/9
E 06005 — 16/14
E 06006 — 16/17
E 06008 — 16/27
E 06009 — 16/18
E 06010 - 16/5
E 06011 - 16/8
E 06012 - 16/7
E 06013 — 16/20
E 06014 - 16/3
E 06016 — 17/53
E 06018 — 17/54
E 06021 - 17/42

E 06022 — 17/41
E 06023 - 17/47
E 06024 — 17/43
E 06026 — 16/28
E 06027 — 17/51
E 06028 — 16/30
E 06031 - 17/50
E 06033 — 17/36
E 06037 - 16/11

E 06101 - 16/1

E 06103 - 16/10
E 06115 — 16/29
E 06117 - 16/34
E 06118 - 17/48
E 06119 - 17/40
E 06120 — 17/46
E 06128 - 16/31
E 06134 - 17/38

E 07001 — 18/14
E 07002 - 18/24
E 07003 — 18/25
E 07006 — 18/27
E 07007 - 18/31
E 07008 — 18/11
E 07010 - 18/16
E 07017 - 18/2
E 07018 - 18/3
E 07022 - 18/9
E 07023 - 18/4
E 07024 — 18/5
E 07116 — 18/1

E 08003 - 28/20
E 08004 — 28/19
E 08005 — 28/7

E 08006 - 28/8

E 08007 - 28/11
E 08008 - 28/17
E 08012 - 28/14
E 08013 - 29/38
E 08016 - 29/50
E 08017 — 29/51
E 08018 - 29/52
E 08019 - 29/55

E 08020 — 19/4 —28/25a —29/57

E 08021 — 29/42
E 08022 - 29/58
E 08025 - 29/54
E 08026 - 28/15
E 08029 — 28/21
E 08031 - 28/27
E 08032 - 29/45
E 08033 - 28/24
E 08034 - 28/23
E 08037 - 28/3

E 08038 - 28/4

E 08105 - 28/13
E 08109 - 28/10
E 08110 — 28/9

E 08115 — 29/48
E 08121 - 29/42a



E 08130 — 29/30

E 08202 - 28/2

E 08204 - 28/18
E 08211 - 28/16
E 08220 - 13/33

E 08314 - 29/39

E 08401 - 28/1
E 08414 - 29/49

E 08501 - 28/1a
E 08527 — 29/56

E 09001 — 22/1
E 09002 - 22/10
E 09003 - 22/7
E 09004 - 22/6
E 09005 - 22/9
E 09006 - 22/8
E 09009 - 22/31
E 09010 - 22/34
E 09011 — 23/40
E 09012 - 22/37
E 09013 — 23/42
E 09014 - 23/41
E 09018 - 22/19
E 09020 — 22/17
E 09024 — 22/27

E 09101 - 22/21
E 09102 — 22/25
E 09103 - 22/22
E 09104 — 22/24
E 09108 - 23/33
E 09117 - 22/15

E 10002 - 36/29
E 10004 - 37/50
E 10005 — 36/30
E 10006 - 37/32
E 10007 - 37/34
E 10008 — 37/36
E 10009 - 37/37
E 10011 - 37/39
E 10016 - 28/26
E 10019 - 36/10
E 10026 — 37/49
E 10029 - 36/13
E 10030 - 36/16
E 10031 - 36/17
E 10035 - 36/15

E 10115 - 36/1
E 10115x —- 36/4
E 10123 - 37/43

E 10201 - 36/28
E 10220 - 36/25

E 10224 - 20/28 — 36/23

E 10303 - 37/42
E 10315 - 36/2

E 10415 - 36/3
E 10514 - 36/5

E 10614 — 36/6

E 11010 - 38/4
E 11014 - 38/5
E 11015 - 38/7
E 11016 - 38/12
E 11019 - 38/13
E 11020 - 38/19
E 11021 - 38/16
E 11022 - 38/18
E 11024 - 38/20

E 11118 — 38/3

E 13002 - 30/14
E 13009 - 31/31
E 13014 - 31/22
E 13018 - 31/28
E 13021 - 30/3
E 13025 - 30/4
E 13028 — 30/6
E 13029 - 30/11
E 13030 - 30/13
E 13031 - 30/9
E 13032 - 30/10

E 13104 - 30/19
E 13108 - 30/18
E 13109 - 31/31a
E 13113 - 31/21
E 13128 - 30/5

E 13211 - 30/2
E 13220 - 30/1

E 13311 - 30/8
E 13420 - 30/7
E 13701 - 30/12a
E 14014 - 39/32
E 14306 - 39/34
E 16004 — 47/45

E 16102 — 47/43
E 16103 — 47/50

E 16202 - 47/54

E 17019 - 39/30
E 17020 - 39/29

E 17102 - 39/9
E 17104 - 39/18
E 17105 - 39/11
E 17106 - 39/26
E 17115 - 39/19
E 17116 — 39/28

E 17201 - 39/22
E 17202 - 39/8
E 17204 - 39/10

E 17301 - 39/23a
E 17304 - 39/27
E 17306 — 39/13

E 17401 - 38/5
E 17404 — 39/24

E 17501 - 38/1
E 17506 - 39/14

E 17601 - 38/4a
E 17701 - 39/23b

E 18001 - 19/1
E 18002 - 19/10
E 18003 — 19/16
E 18004 - 19/6
E 18006 - 19/2
E 18007 - 19/17
E 18016 — 19/19

E 18205 - 19/8

E 19001 — 33/26
E 19002 - 33/37
E 19005 - 33/40
E 19006 - 35/79
E 19008 - 35/81
E 19014 - 35/69¢
E 19015 - 35/69h
E 19016 — 35/69i
E 19017 - 35/69k
E 19018 - 35/69|

E 19019 - 35/69m

E 19027 — 16/21
E 19028 — 16/2

E 19029 — 34/56
E 19031 - 32/17
E 19049 — 33/29
E 19050 — 32/8

E 19051 — 34/69
E 19052 — 32/19
E 19058 — 34/65

E 19101 - 33/35
E 19107 - 35/80
E 19109 — 35/82
E 19110 - 35/70
E 19111 — 35/71
E 19112 - 35/74
E 19127 - 16/21a
E 19142 - 34/68
E 19150 — 33/23

E 19201 - 33/45

E 19214 — 34/69a
E 19215 - 34/69b
E 19216 - 34/69¢C
E 19217 - 34/69d
E 19218 - 34/69¢
E 19219 — 34/69f

E 19242 - 34/63, 64

E 19324 — 34/49
E 19325 — 34/53

E 19401 - 33/30

E 19514 - 34/57
E 19515 — 34/58
E 19516 - 34/59
E 19517 - 34/60
E 19518 - 34/61
E 19519 - 34/62

E 20001 - 40/7

E 20002 - 33/38
E 20003 — 44/12
E 20004 — 40/20
E 20007 — 44/15
E 20008 — 44/14
E 20009 - 13/50
E 20010 - 13/49
E 20011 - 40/15
E 20012 - 33/39
E 20021 - 44/29
E 20022 - 41/37
E 20023 - 41/36
E 20024 — 40/4

E 20025 — 45/6

E 20026 - 45/7

E 20028 - 46/22
E 20029 — 46/32
E 20032 — 47/62
E 20034 - 46/19
E 20035 — 40/16
E 20036 — 40/18
E 20037 — 46/23
E 20038 - 40/13
E 20041 — 40/19
E 20042 — 46/29
E 20049 — 46/37
E 20050 — 46/36
E 20052 — 46/35

E 20105 - 40/3

E 20106 — 41/35

E 20125 — 47/72

E 20127 - 47/70

E 20128 - 47/55

E 20131 - 46/30
E 20133 - 46/26

E 20143/1 - 41/39
E 20143/2 - 41/40

E 20213 — 42/ A1
E 20214 — 42/A 2
E 20215 - 42/A 3
E 20216 — 42/A 4
E 20217 - 42/A 5
E 20218 - 42/A 6
E 20225 - 47/72a
E 20228 - 47/55d
E 20232 - 47/64

E 20233 - 47/56

E 20301 - 34/48 -
E 20313 - 42/B 1

E 20314 - 42/B 2

E 20315 - 42/B 3

E 20316 - 42/B 4

E 20317 - 42/B 5

E 20318 - 42/B 6

E 20325 - 47/41

E 20401 — 34/46 — 41/46
E 20413 - 42/C 1 - 43/1

E 20414 - 42/C 2
E 20415 - 42/C 3
E 20416 — 42/C 4

E 20417 - 42/C 5 - 43/5

E 20418 - 42/C 6

E 20513 - 43/D 1
E 20514 — 43/2
E 20515 - 43/3

49



Numerisches Register (Fortsetzung) — Index numérique (Suite)

Ersatzteil Nr. — Seite/Pos. No de la piéce de rechange — Page/Pos.

E 20516 - 43/4 KO 11 - 44/32 KO 161 - 40/12 OE 0411 - 27/16
E 20517 - 43/D 5 KO 13 - 44/17 KO 164 - 40/8 OE 0412 - 27/19
E 20518 - 43/6 KO 31 - 43/1 OE 0416 - 25/31, 32
KO 34 - 44/19 M 13.51 - 40/11 OE 0904 - 22/18
E 20614 — 43/D 2 KO 35 - 44/22 M 30.1.19 — 24/11 OE 1603 - 47/53
E 20615 - 43/D 3 KO 38 - 43/5 M 30.3.25 — 14/29 OE 1901 - 33/44h
E 20616 - 43/D 4 KO 39 - 44/21 M 30.3.30 - 15/30 OE 1902 - 35/83
E 20618 - 43/D 6 KO 40 - 44/20 M 30.5.3 - 15/3 OE 1905 - 35/86
KO 41 — 44/33 M 30.5.7 - 15/2 OE 1905 - 33/44 g
F 12728 - 15/35 KO 42 - 45/42 M 30.01.7 — 24/12 OE 1907 - 33/44f
F 14030 - 47/73 KO 43 - 45/41 M 30.06.21 — 17/44 OE 1908 - 33/44¢e
F 14478 - 31/27 KO 49 - 45/44 M 30.06.24 — 17/35 OE 1910 - 33/44d
F 14481 - 31/24 KO 50 - 43/2 M 30.07.7 R - 18/13, 28 OE 1911 - 33/44¢
F 15618/2 - 41/31 KO 51 - 44/24 M 30.07.20 - 18/19 OE 1912 - 33/44b
F 17359 — 47/51 KO 52 - 44/23 M 30.07.22 - 18/20 OE 1913 - 33/44a
F 17525 - 21/39 KO 54 - 44/18 M 30.07.24 - 18/21 OE 1914 - 33/44
F 17580 - 25/32d KO 81 - 45/46 M 30.07.26 — 18/23, 26 OE 1915 - 33/43
F 17583 - 40/10 KO 82 - 45/45 M 30.07.27 — 18/17 OE 1916 - 35/84
F 17995 - 13/37 - 37/45 KO 83 - 45/43 M 30.07.28/1 - 18/12 OE 2011 - 41/30
F 17998 - 27/7 KO 84 - 44/37 M 30.07.29 - 18/15 OE 2012 - 45/9
F 18518 — 47/74 KO 85 - 45/40
F 19690 — 46/24 KO 86 - 45/38 OE 0206 - 20/1 R 3.2 - 15/11
F 20247 - 32/4 KO 87 - 45/39 OE 0208 - 20/8 R 25~ 2,5 — 38/2

F 21513 - 32/3
F 21762 - 13/43 - 29/36

50

KO 98/2 - 44/25
KO 154 - 44/31
KO 160 - 40/1

OE 0209 - 20/23
OE 0210 — 20/21
OE 0408 - 25/35

Z 1298 — 25/45
Z 1660 — 26/69



Auszug aus unseren «Allgemeinen Lieferungsbedingungen»

Garantie : Wir leisten flir Ersatzteile sechs Monate Garantie,
vom Datum der Faktura an gerechnet, im Rahmen unserer
allgemeinen Lieferungsbedingungen. Teile, welche inner-
halb dieser Frist durch Material-oder Arbeitsfehlerunbrauch-
bar geworden sind, ersetzen wir kostenlos ab Werk. Alle
weiteren Verpflichtungen sind grundsétzlich ausgeschlos-
sen. Die defekten Stiicke sind uns franko zuzustellen. Bahn-
sendungen haben an unsere Adresse Station Kempten
(Zurich) zu erfolgen.

Fir Bereifung, elektrische Apparate, Einspritzpumpen, Ku-
gellager und andere Zutaten, welche von uns nicht selbst
hergestellt werden, libernehmen wir die gleiche Garantie,
wie solche uns von deren Lieferanten gewdhrt wird.
Ausgeschlossen von der Garantie sind: Defekte, welche von

natiirlicher Abniitzung, unsachgeméaBer oder mangelhafter
Behandlung oder Unféllen herrlihren.

Ferner lehnen wir jede Haftpflicht ab fir Personen- oder
Sachschaden, der etwa durch einen Mangel an richtiger Be-
sorgung des Fahrzeuges verursacht wird.

Wird der Wagen innerhalb der Garantiezeit vom Kéufer
weiterverkauft, oder werden ohne unsere spezielle Einwilli-
gung auBerhalb unserer Werkstédtten Anderungen oder Re-
paraturen durch Dritte daran vorgenommen, lehnen wir jede
weitere Garantie ab.

Fir alle von unserem Personal auBBerhalb unserer eigenen
Werkstdtten ausgefiihrten Arbeiten und Reparaturen wird
jegliche Haftung im Sinne von Artikel 101 des Obligationen-
rechts, Absatz 2, abgelehnt.

Extrait de nos «Conditions générales

Garantie: Nous garantissons nos piéces détachées pour
une durée de six mois a dater de la facture, selon nos con-
ditions générales de livraison. Les piéces qui, pendant ce
délai, deviendraient inutilisables par suite d’un défaut de
matiére ou d’un défaut d'usinage, seront remplacées par
nous, sans frais, a l'usine. Toutes autres obligations sont
formellement exclues. Les piéces défectueuses nous seront
retournées franco. Les expéditions par chemin de fer se
feront & notre adresse, en gare de Kempten (Zurich).
Pourles pneus, I'équipement électrique, les pompes d'injec-
tion, les roulements & billes et autres accessoires qui ne sont
pas fabriqués dans nos usines, notre garantie ne dépasse
pas celle qui nous est, @ nous-mémes, accordée par nos
fournisseurs.

de livraison»

Sont exclues complétement de la garantie, les avaries qui
proviennent d'une usure normale, d'une utilisation défec-
tueuse ou contraire aux régles de I'art, ou d’accidents.

En outre, nous déclinons toute responsabilité pour les dom-
mages matériels et les accidents de personnes, qui sont
causés par un défaut d'entretien normal du camion.

Nous déclinons toute garantie quelconque si, pendant la pé-
riode de garantie, un camion était vendu ou, sans notre
autorisation spéciale, modifié ou réparé en dehors de nos
usines par des tiers.

Nous déclinons toute responsabilité quelconque prévue par
I'article 101, alinéa 2, du Code des Obligations, pour des
réparations ou des travaux effectués par notre personnel en
dehors de nos propres ateliers.

51






